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واکنش ایران به سناریوی فشار حداکثری؛

تلاقی دیپلماسی و قدرت سخت

فاصله خادم شیرازی      

پایگاه هوایــی بگرام، واقــع در کمتر از یک 
ســاعت فاصله از کابل، نمادی تاریخی از حضور 
و نفوذ قدرت‌های خارجی در افغانســتان است. 
ساخته‌شــده در دهه ۱۹۵۰ با کمک شوروی و 
سپس توسعه‌یافته توســط نیروهای آمریکایی 
پــس از ۲۰۰۱، این پایگاه نه تنها از نظر نظامی 
بلکه به عنوان یک کانون سیاسی و نماد حضور 
بین‌المللی در منطقه ایفای نقش کرده اســت. 
بگرام که زمانی بزرگ‌ترین پایگاه هوایی آمریکا 
در آسیای مرکزی بود، اکنون به نقطه‌ای حیاتی 
برای آینده ژئوپلیتیک افغانستان، آمریکا و رقبای 

منطقه‌ای‌اش بدل شده است.

ادعــای دونالد ترامپ مبنی بــر تلاش برای 
بازپس‌گیری بگرام پس از خروج شتابزده آمریکا 
در تابســتان ۲۰۲۱، نشان‌دهنده تاکید ویژه بر 
اهمیت اســتراتژیک این پایگاه است. نزدیکی 
بگرام به تاسیسات هسته‌ای چین و موقعیت آن 
در تقاطع جنوب، مرکزی و غرب آسیا، بگرام را 
به کلیدی راهبردی برای نظارت، کنترل و مقابله 
با تهدیدات متعدد تبدیل کرده است. ترامپ بارها 
بازپس‌گیری این پایگاه را نه تنها به عنوان اقدامی 
علیه طالبان بلکه به مثابه مانعی در برابر گسترش 
نفــوذ چین معرفــی کرده اســت. این موضوع 
تأکیــدی بر رقابت پیچیده آمریــکا با بازیگران 
منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای است که هرکدام منافع 

و نگرانی‌های خاص خود را دارند.

از منظر طالبان، بگرام نه تنها نماد اشغال بلکه 
یک هدف استراتژیک در دفاع از حاکمیت ملی 
تلقی می‌شــود. موضع رســمی طالبان بر عدم 
پذیرش حضور نظامی خارجی و تاکید بر روابط 
سیاسی و اقتصادی بدون بخش نظامی، چالشی 
جدی برای هرگونه بازگشت نظامی آمریکا به این 
پایگاه است. در عین حال، طالبان در تلاش است 
با حفظ تعاملات دیپلماتیک محدود و بهره‌گیری 
از رقابت‌هــای منطقه‌ای )مانند روابط با چین و 
روسیه( مشــروعیت خود را تقویت کند. تلاش 
آمریــکا برای بازپس‌گیری بگــرام می‌تواند این 
تعادل شکننده را به مخاطره بیندازد و منجر به 

تنش‌های جدید منطقه‌ای شود.
از ســوی دیگــر، تهدید فزاینــده گروه‌های 

تروریســتی مانند داعش خراســان و القاعده، 
مسئولان و کارشناســان آمریکایی را از افزایش 
ناامنی و استفاده مجدد این پایگاه به عنوان کانون 
عملیات ضدتروریستی نگران کرده است. بگرام با 
تجهیزات نظامی گسترده، باندهای پروازی بلند 
و موقعیت مرکزی خود امکان واکنش سریع‌تر 
به تهدیدهای منطقه‌ای را فراهم می‌کند؛ چیزی 
که پایگاه‌های فعلی آمریکا، به دلیل فاصله زیاد، 
ندارند. اما بازپس‌گیری این پایگاه بدون درگیری، 
تأمین امنیت پایدار و توافق سیاسی طولانی‌مدت 

ناممکن و بسیار پرهزینه است.
بازسازی بگرام نه تنها بار مالی سنگینی دارد، 
بلکه پیامدهای سیاسی و بین‌المللی گسترده‌ای 
به همــراه دارد. این اقدام می‌تواند روابط آمریکا 

با طالبان، کشورهای همسایه و بازیگران کلیدی 
منطقــه را به شــدت تحت تأثیر قــرار دهد و 
سیاســت‌های منطقه را وارد مرحله‌ای حساس 
و پرتنش کند. هم‌زمان، باید هزینه‌های ناشــی 
از تنش‌هــای داخلی در آمریکا، دادوســتدهای 
سیاســی، و واکنــش افکار عمومــی داخلی را 
نیز در نظر گرفت. آمریــکا در این نقطه با یک 
موازنه ظریف میان منافع استراتژیک منطقه‌ای، 
ضرورت مقابله با تهدیدات هسته‌ای و تروریستی 

و هزینه‌های سیاسی و نظامی قرار دارد.
در ابعاد گسترده‌تر، بگرام به نمادی از تغییرات 
ژئوپلیتیک در آسیای مرکزی تبدیل شده است؛ 
جایی که رقابت قدرت‌های بزرگ به طور مستقیم 
بر سر کنترل مسیرهای انرژی، نفوذ سیاسی و 
امنیت منطقه جریان دارد. بازپس‌گیری یا حتی 
تلاش برای بازپس‌گیری پایگاه، سیگنال مهمی 
به بازیگران منطقه‌ای مثل چین، روسیه، ایران، 
هند و پاکستان ارسال خواهد کرد که منافع آنها 

را دستخوش تغییرات می‌کند.

پیامی که برای ایران، روسیه و چین دارد

بگرام، کانون تقابل منافع و چالش‌های ژئوپلیتیک در قلب آسیا

خبر

میراث‌فرهنگــی،  مدیــرکل 
صنایع‌دســتی  و  گردشــگری 
خراسان رضوی گفت: هم‌زمان 
با سراسر کشــور، در هشتمین 
رویداد ملی »مهر اصالت ملی« 
در استان خراسان رضوی ۱۶۰ 
اثر صنایع دستی داوری می‌شود 

و ۴۰ اثر از اســتان موفق به دریافت مهر اصالت ملی خواهند 
شــد. به گزارش خبرنگار صبح امروز، سید جواد موسوی روز 
گذشته در مراسم آغاز داوری هشتمین رویداد ملی مهر اصالت 

به خبرنگاران اظهارد کرد:

داوری ۱۶۰ اثر صنایع دستی خراسان 
رضوی در هشتمین رویداد ملی مهر 

اصالت

6

گزارش

کسری بودجه در ایران از یک 
ناکارآمدی اقتصادی فراتر رفته و 
به نشانه‌ای از فرسایش تدریجی 
شده  تبدیل  حکمرانی  ساختار 
است. اگر اصلاحات اساسی آغاز 
نشــود، بودجه ۱۴۰۵ نیز مانند 
بودجه‌های سال‌های قبل، تنها 

روایتی جدید از بحرانی خواهد بود که هر سال بزرگ‌تر می‌شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از اقتصاد۲۴- چند 
روز بیشتر از ابلاغ بخشنامه تهیه لایحه بودجه ۱۴۰۵ نگذشته، 
اما پیش از آن که کارشناسان فرصت بحث درباره ویژگی‌های 

بودجه‌ریزی عملیاتی را پیدا کنند،

بودجه ۱۴۰۵ و کابوس کسری هزار هزار میلیارد تومانی؛

نظام مالی دولت که هر سال
 بیشتر فرو می‌ریزد
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»رانندگان تاکسی‌های اینترنتی« باید بیمه شوند؛

سکوت سکوها برای پوشاندن 
منافع پشت پرده
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این یادداشت تصویری از مرحله‌ای حساس 
در تقابل ایران با راهبردهای فشار آمریکا، اروپا و 
اسرائیل را ارائه می‌دهد؛ مرحله‌ای که از تشدید 
فشــارهای دیپلماتیک و تحــرکات نظامی تا 
تلاش برای مشروعیت‌سازی اقدامات خصمانه 
در آژانس را شامل می‌شود. هم‌زمان، تهران با 
اتکا به بازدارندگی موشکی، شبکه منطقه‌ای، 
دیپلماســی فعال و همکاری با شــرق در پی 
مقابله هوشمندانه است. تحولات منطقه‌ای و 
احتمال رویارویی دوم با اســرائیل نیز ضرورت 
انسجام داخلی و تقویت دیپلماسی را برجسته 

می‌سازد.
فرارو نوشت: طی هفته‌های اخیر مجموعه‌ای 
از تحولات مرتبط با ایران در عرصه سیاســت 
خارجی، امنیت منطقه‌ای و پرونده هســته‌ای، 
بیانگر مرحله‌ای حساس از رویارویی جمهوری 
اسلامی با راهبردهای فشــار و تهدید از سوی 
ایالات متحده، ســه کشــور اروپایــی و رژیم 

صهیونیستی است.
به گــزارش فرارو، رویدادهایــی که در کنار 
جنگ اطلاعاتی و اقتصادی غرب و صهیونیسم 
علیه ایران، ضرورت تقویت دیپلماســی فعال و 
توان بازدارندگی کشور را بیش از پیش برجسته 

می‌سازد.
دیپلماسی زیر آتش؛ نبرد بر سر آژانس و 

تلاش برای مشروعیت‌سازی فشار
در همین چارچوب، مقامات ارشد ایران، چه 
در سطح دیپلماتیک و چه نظامی، ضمن هشدار 
نسبت به اقدامات غیرقانونی و تنش‌زای غرب، 
بر حق طبیعی کشــور در پاسخ مناسب، دفاع 
مشــروع و حفظ استقلال و امنیت ملی تأکید 
کرده‌اند. رضــا نجفی، نماینده دائــم ایران در 
آژانــس بین‌المللی انرژی اتمی، با انتقاد صریح 
از تلاش واشــنگتن و تروئیــکای اروپایی برای 
ارائه قطعنامه‌ای جدید در شــورای حکام، این 
اقدامات را سوءاستفاده‌ای آشکار از سازوکارهای 
بین‌المللی و تلاشی برای تحمیل دیدگاه‌های 
ســلطه‌جویانه بر ملت ایران دانست. او تصریح 
کرد که واداشتن مدیرکل آژانس به گزارش‌دهی 
بر اســاس قطعنامه‌های منقضی‌شده شورای 
امنیت اقدامی کاملاً غیرقانونی است و فقط بر 
پیچیدگی‌ها خواهد افــزود و ضربه‌ای دیگر بر 
پیکره دیپلماسی وارد می‌کند. نجفی همچنین 
یادآور شــد که چنین حرکت‌هایی تغییری در 
وضعیت جمهوری اسلامی ایجاد نخواهد کرد 
و دیگر کشورها باید با یک‌جانبه‌گرایی ویرانگر 

آمریکا و متحدانش مقابله کنند.
هم‌زمــان، وزارت خارجــه ایران نســبت به 
پیامدهای تشــدید تحرکات نظامی آمریکا در 
دریای کارائیب هشــدار داده و این اقدامات را 
تهدیدی مستقیم برای صلح و امنیت بین‌المللی 
توصیف کرده است. اسماعیل بقائی، سخنگوی 

وزارت خارجــه، بــا محکوم‌کــردن تهدید به 
اســتفاده از زور علیه دولت قانونی ونزوئلا، این 
رویکرد واشــنگتن را نقض صریح منشور ملل 
متحد دانســت و تأکید کرد که پایان‌دادن به 
سیاســت‌های یک‌جانبه‌گرایانه آمریکا نیازمند 
اقدام جدی ســازمان ملل اســت. گزارش‌های 
غربی درباره نشســت‌های محرمانه مقام‌های 
ارشد نظامی آمریکا برای بررسی عملیات علیه 
ونزوئلا نیز بر نگرانی ایران افزوده اســت؛ امری 
که نشــان‌دهنده تداوم دکترین مداخله‌جویانه 
واشــنگتن در آمریکای لاتین و استفاده ابزاری 
از پرونده‌هایی چون مــواد مخدر برای توجیه 

اقدامات غیرقانونی است.
در همین فضای پرتنش، منابع دیپلماتیک 
اروپایی نیز از فشار جدید آمریکا بر آژانس برای 
درخواست بازرسی از ذخایر اورانیوم ایران خبر 
داده‌اند؛ اقدامی که این منابع آن را بخشــی از 
روند آماده‌ســازی پوشش بین‌المللی برای یک 
حمله احتمالی علیه تأسیســات هســته‌ای و 
موشکی ایران در هماهنگی با رژیم صهیونیستی 
توصیف می‌کنند. در تحلیل این منابع، واشنگتن 
راهبردی دوگانه را دنبال می‌کند: الف ( تشدید 
فشــار خارجی از طریق برجسته‌سازی برنامه 
موشــکی ایران و  ب ( تشــدید فشار داخلی 
از طریق پیونــدزدن مشــکلات اقتصادی به 
سیاســت‌های کلان نظام با هدف آماده‌سازی 
افکار عمومی برای هرگونه رویارویی احتمالی. 
در همین راســتا، تحریم‌های تازه‌ای از ســوی 

خزانه‌داری آمریکا علیه افراد و نهادهای مرتبط با 
برنامه‌های دفاعی ایران اعمال شده و روایت‌سازی 
جدیدی درباره تهدیدآمیزبودن این برنامه‌ها در 
جریان است؛ روایتی که تهران همواره آن را رد 
کرده و بر ماهیت دفاعی برنامه‌های هسته‌ای و 

موشکی خود تأکید داشته است.
نبردِ راهبردها؛ ایران در برابر مهندسی 

فشارهای چندلایه آمریکا
تحلیلگران و کارشناسان غربی این تحولات را 
نشانه‌ای از تلاش آمریکا برای کشاندن ایران به 
زمین بازی دلخواه خود ارزیابی کرده‌اند. در نگاه 
آنان، غرب تلاش می کند با انباشت تحریم‌ها، 
تشــدید فشــارهای روانی، ایجاد شکاف‌های 
داخلی و بهره‌گیــری از فرصت‌های منطقه‌ای، 
تهران را به عقب‌نشــینی وادارد؛ در حالی که 
ایران با اتکا به توان بازدارندگی موشکی، شبکه 
راهبردی منطقه‌ای و همــکاری با قدرت‌های 
شــرقی چون روســیه و چین در پی مواجهه 
فعال با این راهبرد است. این تحلیل‌ها همچنین 
تأکید دارند که واشنگتن تحریم‌ها را نه هدف 
نهایی بلکه بخشــی از روند آماده‌ســازی برای 

عملیات احتمالی می‌بیند.
در همین فضا، علی‌اکبر صالحی، وزیر خارجه 
پیشــین، ضمن هشــدار درباره خطر انزوای 
راهبــردی، بر ضرورت تقویت نقش وزارت امور 
خارجه و بازگشــت آن بــه جایگاه محوری در 
مدیریت سیاست خارجی تأکید کرده است. او 
با اشاره به دگرگونی‌های سریع نظم بین‌المللی 

و رقابت قدرت‌های بزرگ، خواستار دیپلماسی 
قدرتمنــد، تحلیلی و هماهنگ شــد و یادآور 
گردید که سیاست خارجی ایران باید بر تحلیل 
واقع‌بینانه تحولات جهانی و تعیین اولویت‌های 
ملی استوار باشــد. صالحی همچنین تصریح 
کرد کــه وزارت خارجه باید نقش فعال‌تری در 
طراحــی و هدایت سیاســت خارجی بر عهده 
بگیرد تا کشــور بتواند از منافــع ملی خود در 

شرایط پرچالش امروز حفاظت کند.
در حوزه دفاعی نیز تحرکات و مواضع رسمی 
جمهوری اسلامی نشــان‌دهنده انسجام و عزم 
دستگاه دفاعی کشور برای تقویت بازدارندگی 
اســت. سردار ابوالفضل شــکارچی، سخنگوی 
ستاد کل نیروهای مســلح، در مراسم سالگرد 
حسن تهرانی مقدم )پدر برنامه موشکی ایران( 
بر این نکته تأکید کرد که ایران هرگز تضعیف 
نخواهد شد و آرمان زوال رژیم صهیونیستی که 
تهرانی‌مقدم آن را باور داشــت، محقق خواهد 
شد. هم‌زمان، سپاه پاســداران نمایشگاهی از 
دستاوردهای موشکی و پهپادی خود را افتتاح 
کرد که بخشی از آن به‌طور عمومی در معرض 

دید مردم قرار گرفت.
در ادامــه همین خــط تحلیلی، ســرتیپ 
علی فدوی، معاون فرمانده ســپاه نیز سخنان 
مطرح‌شده درباره کاهش برد موشک‌های ایرانی 
را فاقد اعتبار دانســته و تأکید کرده است که 
همه موارد مرتبط با حوزه موشــکی بر اساس 
رهنمودهای رهبــری و با انضباط دقیق دنبال 

می‌شود. او یادآور شد که هرگونه تصمیم‌گیری 
دربــاره بــرد و چارچوب موشــکی صرفاً تابع 
سیاست‌های کلان دفاعی کشور است و ربطی 
به فشــارهای خارجی یا تحلیل‌های سطحی 

ندارد.
ســناریوی رویارویی دوم؛ ارتقای تسلیحاتی 

ایران و اضطراب راهبردی اسرائیل
در سطح منطقه‌ای نیز منابع نظامی گزارش 
داده‌اند که ایران طی هفته‌های گذشــته وارد 
مرحله‌ای تازه از آماده‌سازی دفاعی شده است؛ از 
مذاکره با روسیه و چین برای خرید سامانه‌های 
دفاعی پیشــرفته و جنگنده‌های مدرن گرفته 
تا ارتقای دقت موشک‌های بالستیک و توسعه 
پهپادهــای تهاجمی جدید. ایــن تحرکات با 
فعال‌ســازی شــبکه‌های اطلاعاتی در داخل 
اســرائیل، جمع‌آوری بانک اهداف حســاس و 
بازسازی ســپر دفاعی کشور همراه شده است؛ 
اقدامی که در چارچوب احتمال وقوع دور دوم 
جنگ میان ایران و اســرائیل انجام می‌شــود. 
ارزیابی‌های مراکز پژوهشــی و امنیتی غرب و 
اسرائیل نیز نشان می‌دهد که جنگ احتمالی 
بعدی طولانی‌تــر و پیچیده‌تر خواهد بود و هر 
دو طــرف در حال آمادگی برای ســناریوهای 
چندمرحله‌ای شامل عملیات سایبری، حملات 
موشــکی، پهپادی و تخریب زیرســاخت‌های 

حیاتی هستند.
ایران در این میان بر حفظ توان ضربه‌زدن به 
عمق سرزمین‌های اشغالی، دفاع از تأسیسات 
حیاتــی و تــداوم روابط راهبــردی منطقه‌ای 
تأکیــد دارد؛ در حالی که اســرائیل تلاش می 
کند با بهره‌گیری از شرایط اقتصادی و سیاسی 
داخل ایران و همراهی آمریکا، محدودیت‌های 
سخت‌گیرانه‌تری را تحمیل یا نظام را تضعیف 
کند. اغلــب ارزیابی‌ها نیز پیش‌بینی می‌کنند 
که جنــگ احتمالی آینده »فرسایشــی‌تر« و 
»گســترده‌تر« از نبرد گذشــته خواهد بود و 
احتمال ورود جبهه‌های پیرامونی مانند لبنان، 
یمن و عراق نیز افزایش یافته اســت؛ مگر آنکه 
دستاوردهای دیپلماتیک بتواند مسیر تنش را 

متوقف سازد.
مجموعــه ایــن تحــولات نشــان می‌دهد 
کــه جمهوری اســامی ایران بــا ترکیبی از 
فشارهای سیاسی، اقتصادی، نظامی و تبلیغاتی 
روبه‌روســت؛ امــا در برابر ایــن راهبردهای 
خصمانه، بــا اتکا به توان موشــکی و دفاعی، 
استقلال سیاسی، دیپلماســی فعال و شبکه 
منطقه‌ای خود مســیر تقویــت بازدارندگی و 
حفظ منافع ملی را دنبال می‌کند. این مرحله، 
آزمونی جدی است که ضرورت انسجام داخلی، 
تقویت جایگاه دستگاه دیپلماسی و استواری بر 
اصول راهبردی انقلاب را بیش از پیش آشکار 

می‌سازد.

واکنش ایران به سناریوی فشار حداکثری؛

تلاقی دیپلماسی و قدرت سخت

511/20آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460306011009082 و1404603060119083و14046030
6011009079و140460306011009081ورخه هیات قانون مذکورمســتقر در ثبت 
سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض آقایان احمد ومحمود وابوالقاسم ناجی پورفرزند یحیی 
ویحیی ناجی پور فرزند حســن هریک نسبت به یک ودانگ ونیم مشاع از  در ششدانگ 
یک باب ساختمان    به مساحت 706/52مترمربع قسمتی  از پلاک  0فرعی از 4 اصلی 
واقع در بخش 12 سبزوارمع  الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی امین مرشدی نامنی  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد . مالف 404/1533
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/27-
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/12 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
 511/21آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460306011009578 مورخــه 1404/07/20هیــات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض امیر عباس آسیائی     به 
ش ش 13865وشــماره ملی 0794980147صادره از سبزوار فرزند احمد در ششدانگ 

یک قطعه باغ    به مساحت 3639/35مترمربع قسمتی  از پلاک  63 فرعی از 23اصلی 
واقع در بخش 3 ســبزوارمع  الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی ولی اله گودآسیایی 
محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن 
اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 
خواهد شد . مالف 404/1529

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/12 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
 511/22آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460306011010542 و140460306011010545و1404603

06011010544مورخه-هیات قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا 
معارض آقایان نبی اله مظلوم فرزند برات اله وحسین خلیق فرزند صفر علی وعلی خلیق 
فرزند محمد هریک نســبت یه دو دانگ مشــاع  ازدر ششدانگ یک باب ساختمان   به 
مســاحت 811/85مترمربع قسمتی  از پلاک 170 فرعی از یک  اصلی واقع در بخش 3 
سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی بهزاد هلاک آبادی  محرزگردیده است 
. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت 
اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 

مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 

404/1536
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/27- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/12 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/23آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460306011009000 مورخــه 1404/07/12هیــات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض سید محمودعلوی     به ش 
ش 435وشماره ملی 0792013131صادره از سبزوار فرزند احمد در ششدانگ یک باب 
ســاختمان    به مساحت 96/49مترمربع قسمتی  از پلاک  4046 فرعی از 2اصلی واقع 
در بخش 12 ســبزوارمع  الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی محمد میری بلوچخانه 
محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن 
اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 
خواهد شد . مالف 404/1516

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/12 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
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هوش مصنوعی برای صیانت از حقوق بشر

الگوریتم عدالت‌محور
کیانا یوسفی مجد و امیرحسین عسگری

تحــولات ســریع و عمیــق در عرصه هوش 
مصنوعی، نظام‌های اجتماعی، سیاسی و اقتصادی 
جهان را به‌طور بی‌ســابقه‌ای دگرگون کرده و در 
عین حال مجموعــه‌ای از چالش‌های نوظهور در 
حوزه حقوق بشــر را نیز به تصویر کشیده است. 
ایــن فناوری، کــه از پــردازش داده‌های کلان و 
الگوریتم‌های پیچیده برای تحلیل، پیش‌بینی و 
تصمیم‌گیری اســتفاده می‌کند، در حال حاضر 
دیگــر یک ابــزار صرفاً فناورانه نیســت، بلکه به 
نیرویی ساختارمند در تعیین سرنوشت انسان‌ها 
تبدیل شده است. در این زمینه، مسئله اصلی نه 
توانایی‌های فنی هوش مصنوعی، بلکه چگونگی 
تضمین و صیانت از حقوق بنیادین انســان‌ها در 
چارچوب توســعه و کاربرد آن است. سامانه‌های 
هوشــمند، با قابلیــت پردازش ســریع داده‌ها و 
تصمیم‌گیری خودکار، می‌توانند فرصت‌های برابر 
را تسهیل کرده، بهره‌وری اجتماعی را ارتقا دهند 
و حتی بر دسترسی عادلانه به خدمات عمومی و 
سلامت اثرگذار باشند. با این حال، این ظرفیت‌ها 
تنها در صورتی تحقق می‌یابند که چارچوب‌های 
حقوقی و اخلاقی قدرتمندی وجود داشــته باشد 
که بتواند استفاده از فناوری را به گونه‌ای هدایت 
کند که با کرامت انسانی، حریم خصوصی، آزادی 
و اصل برابری ســازگار باشد. در غیر این صورت، 
هــوش مصنوعی می‌تواند به ابزاری برای تبعیض 
سیستماتیک، سرکوب اجتماعی و نقض گسترده 

حقوق بشر تبدیل شود.
یکــی از پیچیده‌تریــن مســائلی کــه هوش 
مصنوعــی پیش روی جامعه جهانی قــرار داده، 
مسئله مسئولیت و پاسخگویی است. در نظام‌های 
حقوقی سنتی، مسئولیت برای نقض حقوق بشر 
به کنشگر انسانی نسبت داده می‌شود. اما زمانی 
که تصمیمات مهم اجتماعی، اقتصادی یا قضایی 
بر اساس الگوریتم‌ها اتخاذ شود، زنجیره مسئولیت 

میان طراحان نرم‌افزار، توسعه‌دهندگان الگوریتم، 
بهره‌بــرداران و حتی خــود ســامانه‌ها پراکنده 
می‌شود. این پراکندگی مسئولیت باعث می‌شود 
که در موارد نقض حقوق بنیادین، امکان انتساب 
دقیق مسئولیت و اعمال عدالت پیچیده و حتی 
غیرممکن شود. افزون بر این، ماهیت غیرشفاف 
بسیاری از الگوریتم‌ها، که اصطلاحاً »جعبه سیاه« 
نامیده می‌شوند، اصل شفافیت و پاسخگویی را به 
چالش می‌کشد و امکان بررسی و اصلاح تصمیمات 
ناعادلانه را محدود می‌ســازد. این وضعیت نشان 
می‌دهد که نظم حقوقی موجــود هنوز آمادگی 
کامل برای مواجهه با چالش‌های فناورانه و تضمین 
حقوق بشــر در عصر هوش مصنوعــی را ندارد و 

نیازمند بازاندیشی بنیادی است.
تهدیدهــای حقوق بشــری ناشــی از هوش 
مصنوعی، صرفــاً جنبه نظری و بالقــوه ندارند، 
بلکه در جهان واقعی مشــهود و ملموس هستند. 
نظام‌های شناســایی چهره، تحلیل رفتار آنلاین، 
نظارت دیجیتال و الگوریتم‌هــای تصمیم‌یار در 
حوزه استخدام، عدالت کیفری و تخصیص منابع، 
قابلیــت تولید تبعیض و نقض حــق بر برابری و 
آزادی را دارنــد. جمــع‌آوری بی‌ضابطه داده‌های 
شــخصی بدون رضایت آگاهانه، تهدید مستقیم 
به حق بر حریم خصوصی محســوب می‌شــود 
و با تعهــدات بین‌المللی دولت‌هــا تحت میثاق 
بین‌المللی حقوق مدنی و سیاسی در تضاد است. 

الگوریتم‌هایــی که بر اســاس داده‌های مغرضانه 
آموزش دیده‌اند، می‌توانند بازتولید تبعیض نژادی، 
جنسیتی یا طبقاتی را تسهیل کنند و دسترسی 
برابر به فرصت‌ها و منابع را محدود ســازند. این 
مسأله از نظر حقوق بشر اهمیت مضاعف دارد، زیرا 
نقض حقوق اجتماعی و اقتصادی با نقض حقوق 
مدنی و سیاســی درهم تنیده شده و یک چرخه 
معیوب بی‌عدالتی ایجاد می‌کند. از همین منظر، 
هوش مصنوعی می‌تواند اگر بدون چارچوب‌های 
حقوقــی و نظارتی دقیق به کار گرفته شــود، به 
یک ابزار متمرکز قدرت تبدیل شــود که فاصله 
بین نخبگان فناوری و جامعه را تشــدید کرده و 

حاکمیت دموکراتیک را تضعیف کند.
با این حال، هوش مصنوعی دارای ظرفیت‌های 
مثبت و بی‌ســابقه‌ای نیز برای ارتقای حقوق بشر 
اســت. در حوزه ســامت، این فناوری می‌تواند 
دسترسی عادلانه‌تر به خدمات درمانی را تسهیل 
کنــد و خطاهای انســانی را کاهــش دهد. در 
حوزه محیط زیســت، تحلیــل داده‌های اقلیمی 
توســط هوش مصنوعی می‌تواند به تحقق حق 
بر محیط زیست ســالم کمک کند. و در عرصه 
عدالت، ابزارهای تحلیلی مبتنی بر داده می‌توانند 
فرایندهای قضایی را شــفاف‌تر و سریع‌تر کنند. 
نکته اساسی آن است که این ظرفیت‌ها تنها زمانی 
محقق می‌شوند که توسعه و بهره‌برداری از هوش 
مصنوعی با اصول حقوق بشری، اخلاقی و شفافیت 

همراه باشد. فناوری به خودی خود نه خیر است 
و نه شــر. تعیین‌کننده، چارچوب‌های هنجاری و 
حقوقی است که استفاده از آن را هدایت می‌کنند.

نظام حقوق بین‌الملل در مواجهه با چالش‌های 
ناشــی از هوش مصنوعی هنــوز به اجماع کامل 
نرســیده اســت، اما تلاش‌های مهمــی در حال 
شــکل‌گیری است. یونسکو با تصویب توصیه‌نامه 
اخلاق هوش مصنوعی بر کرامت انسانی، عدالت، 
شفافیت و مســئولیت‌پذیری تأکید کرده است و 
 )AI Act( اتحادیه اروپا با قانون هوش مصنوعی
سعی دارد مخاطرات فناوری را طبقه‌بندی کرده و 

نظارت‌ها را تنظیم کند.
با این حال، از منظر حقوق بشر، بسیاری از این 
مقررات تمرکز بیشــتری بر جنبه‌های صنعتی و 
امنیتی دارند و کمتر به آثار اجتماعی و سیاســی 
نقض حقوق بنیادین توجه کرده‌اند. محدودیت‌های 
استفاده از شناسایی چهره در اروپا، اگرچه گامی 
مثبت اســت، اما با استثناهای امنیتی همچنان 
امــکان نقض حقوق فــردی را فراهــم می‌آورد، 
نشان‌دهنده آن است که بدون نظارت مستقل و 

مؤثر، مقررات تنها به شعار تبدیل می‌شوند.
صیانــت مؤثــر از حقوق بشــر در عصر هوش 
مصنوعــی نیازمند بازتعریف مفهــوم حکمرانی 
فناورانه اســت. حکمرانی‌ای که بر پاســخگویی، 
شــفافیت و مشارکت استوار باشــد. سامانه‌های 
هوشمند باید مسئول باشند و امکان انتساب دقیق 
مسئولیت وجود داشته باشد، تصمیمات الگوریتمی 
باید قابل تبیین و ارزیابی باشند و توسعه فناوری 
باید با مشــارکت جامعه مدنی، نهادهای حقوق 
بشری و متخصصان مستقل انجام گیرد. ابزارهای 
 Human Rights( ارزیابی تأثیر حقوق بشــر
Impact Assessment( می‌تواننــد پیش 
از اجرای هر پروژه هــوش مصنوعی، پیامدهای 
بالقوه بر حقوق بنیادین انسان‌ها را مورد سنجش 
قرار دهند، مشابه ارزیابی‌های زیست‌محیطی در 
پروژه‌های صنعتی. همچنین سازوکارهای نظارتی 

چندسطحی ملی، منطقه‌ای و بین‌المللی ضروری 
اســت تا از نقض‌های احتمالی جلوگیری شود و 

پاسخ‌های مؤثر فراهم شود.
چالش عمیق‌تر، فلسفی و وجودی است. کرامت 
انسانی که شالوده اسناد بین‌المللی حقوق بشر را 
تشکیل می‌دهد، بر تمایز انسان از ابزار استوار است. 
زمانی که هوش مصنوعی تصمیماتی می‌گیرد که 
سرنوشت انسان‌ها را تعیین می‌کند، مرز میان فاعل 
و مفعول، تصمیم‌گیر و تصمیم‌پذیر، مبهم می‌شود. 
اگر کرامت انسانی بر آزادی و خودآیینی بنا شده 
باشــد، واگذاری داوری‌های انسانی به سامانه‌های 
غیرانســانی می‌تواند این بنیان را تضعیف کند. 
بنابراین هرچند استفاده از هوش مصنوعی برای 
تسهیل تصمیم‌گیری می‌تواند مفید باشد، نباید 
اختیار نهایی را از انســان سلب کرد و اصل انسان 
در حلقه تصمی باید به یک الزام اخلاقی و حقوق 

بشری تبدیل شود.
می‌تــوان گفــت هــوش مصنوعی چالشــی 
چندوجهی بر ســر راه حقوق بشر معاصر است. 
فناوری که هم فرصت‌هایی بی‌سابقه برای عدالت، 
ســامت و توســعه پایدار فراهــم می‌کند و هم 
تهدیدهایی جدی بــرای آزادی، حریم خصوصی 
و برابــری انســان‌ها به همراه دارد. پاســداری از 
حقوق بشر در این شــرایط نیازمند آن است که 
از واکنش‌گری صــرف فاصله بگیریم و با نگاهی 
پیش‌دســتانه، تنظیم‌گری و سیاســت‌گذاری را 
هم‌زمان با رشــد فناوری پیش ببریم، نه پس از 
بروز آســیب‌ها. آینده حقوق بشر در عصر هوش 
مصنوعی نه در انکار فناوری، بلکه در اخلاقی‌سازی 
و انسانی‌کردن آن شکل خواهد گرفت. تنها از راه 
همکاری مستمر قانون‌گذاران، پژوهشگران، فعالان 
جامعه مدنی و توسعه‌دهندگان فناوری می‌توان 
تعادلی پایــدار میان پیشــرفت فناورانه و حفظ 
کرامت انســانی برقرار کرد و اطمینان یافت که 
هوش مصنوعی همچنان در خدمت انسان باشد، 

نه این‌که انسان در خدمت الگوریتم‌ها قرار گیرد.

511/24آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460306011009822 مورخــه 1404/07/22هیــات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض طاهره بازقندی  به ش ش 
1090وشــماره ملی 0791156230صادره از ســبزوار فرزند حسن  در ششدانگ یک 
باب ســاختمان   به مساحت 274/86مترمربع تمامت  از پلاک  1923 فرعی از 6اصلی 
واقع در بخش 3 سبزوارمع  الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی محمد علی تسبندی 
واحمد ملوندی ومحمدرضا تسبندی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1517
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/12 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/25آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460306011010326 مورخــه 1404/07/30هیــات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض طیبه نزل آبادی     به ش 
ش 729وشــماره ملی 0793277930صادره از سبزوار فرزند رضا در ششدانگ یک باب 
ساختمان   به مســاحت 121مترمربع قسمتی  از پلاک 1502 فرعی از 478 باقیمانده  
اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی حسین خیرآبادی 
محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن 
اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 
خواهد شد . مالف 404/1530

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/12

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/26آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460306011009344 مورخــه 1404/07/16هیــات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض فاطمه براتی       به ش 
ش 557وشــماره ملی 57394624950793630037صادره ازجوین فرزند حسین  در 
ششدانگ یک باب ساختمان    به مساحت 100مترمربع قسمتی  از پلاک  3346 فرعی 

از 478 باقیمانده اصلی واقع در بخش 3 سبزوارمع  الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی 
علی اکبر یحیی آبادی  محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به 
این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1538
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/12 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/27آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460306011010401 مورخــه 1404/08/3هیــات قانــون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض فرزاد کریمیان     به ش ش 
1136وشماره ملی 0792662385صادره از سبزوار فرزند محمدابراهیم در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی   به مساحت 1357/62مترمربع قسمتی  از پلاک 231 اصلی واقع در 
بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی رمضان مسکنی محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد 

. مالف 404/1527
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/12 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/28آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460306011008730 مورخــه 1404/07/08هیــات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض فهیمــه میری     به ش 
ش 67وشــماره ملی 0795297963صادره از سبزوار فرزند علی در ششدانگ یک باب 
ســاختمان   به مساحت 142/04مترمربع قســمتی  از پلاک 18413 فرعی )که جهت 
پلاک 106 فرعی باقیمانده اختصاص داده شــده اســت ( از 6  اصلی واقع در بخش 3 
سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی علی اصغر کوشکی  محرزگردیده است 
. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت 
اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 

مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 
404/1548

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/12 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/29آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460306011009812 مورخــه 1404/07/22هیــات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمدرضا جلمبادانی به ش 
ش 1393وشماره ملی 5739342325صادره از جوین فرزند محمدعلی در ششدانگ یک 
باب ساختمان    به مساحت 100/48مترمربع قسمتی  از پلاک  3521 فرعی از 5اصلی 
واقع در بخش 3 سبزواربلاالواسطه از محل مالکیت مالک رسمی حسین قزی محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد 

. مالف 404/1511
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/12 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/30آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140460306011009834 مورخــه 1404/07/23هیــات قانون 
مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض معصومه جلالی فیلشوربه 
ش ش 0780504781وشماره ملی 0780504781صادره از سبزوار فرزند غلامرضا در 
ششدانگ یک باب ساختمان    به مساحت 111/40مترمربع قسمتی  از پلاک  36و37 
فرعی از یک اصلی واقع در بخش 3 سبزوارنسیت به پلاک 36 فرعی مع الواسطه از محل 
مالکیت مالک رســمی کوکب طبالچی ونسبت به پلاک 37 فرعی مع  الواسطه از محل 
مالکیت مالک رســمی عباس معمارزاده محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1519
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/12 
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کســری بودجــه در ایران از یــک ناکارآمدی 
اقتصادی فراتر رفته و به نشــانه‌ای از فرســایش 
تدریجی ساختار حکمرانی تبدیل شده است. اگر 
اصلاحات اساسی آغاز نشــود، بودجه ۱۴۰۵ نیز 
مانند بودجه‌های سال‌های قبل، تنها روایتی جدید 
از بحرانی خواهد بود که هر سال بزرگ‌تر می‌شود.

به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل 
از اقتصاد۲۴- چند روز بیشــتر از ابلاغ بخشنامه 
تهیه لایحه بودجه ۱۴۰۵ نگذشته، اما پیش از آن 
که کارشناســان فرصت بحث درباره ویژگی‌های 
بودجه‌ریزی عملیاتی را پیدا کنند، سایه سنگین 
یک مســاله قدیمی دوباره بر سر بحث‌ها افتاده 
است: کســری بودجه‌ای که دیگر نه یک خطای 
محاسباتی، بلکه بخشی از واقعیت سالانه اقتصاد 

ایران شده است.
بودجه‌نویســی در ایــران، سال‌هاســت که به 
مراسمی ثابت تبدیل شــده؛ مراسمی که در آن 
دولت‌ها به‌جای ساختن چشم‌انداز توسعه، بیشتر 
وقت خود را صرف پیدا کردن راهی برای پوشاندن 

چاله‌هایی می‌کنند که هر سال عمیق‌تر می‌شود.
سال‌های ۱۴۰۲ تا ۱۴۰۴؛ سه‌گانه‌ای از کسری 

بودجه و تحقق‌نیافتن منابع
روایت ســه ســال اخیر، روایت فاصله‌ای است 
که میان »آن چه دولت روی کاغذ می‌نویســد« 
و »آنچه از اقتصاد واقعی نصیبش می‌شود« مدام 

بیشتر می‌شود.
۱۴۰۲؛ سالی که علامت‌ها جدی شد

۱۴۰۲ سالی بود که نخستین نشانه‌های بحران 
تازه رخ نمود. گزارش‌های دیوان محاسبات نشان 
می‌داد درآمد‌های نفتی محقق نشــده و پایه‌های 
مالیاتی نتوانســته‌اند بار هزینه‌هــای دولت را به 
دوش بکشند. با وجود آنکه مخارج جاری لحظه‌ای 
متوقف نمی‌شد، بخش عمرانی نخستین قربانی 

شد و چرخه کسری وارد دور تازه‌ای شد.
۱۴۰۳؛ تحقــق ۷۷ درصدی منابع و کســری 

رسمی ۱۹ هزار میلیارد تومان
ســال ۱۴۰۳، امــا تصویــر روشــن‌تری ارائه 
کرد؛ تصویــری که چندان امیدبخــش نبود. به 
گــزارش اقتصــاد ۲۴، در همین ســال بود که 
مرکــز پژوهش‌های مجلس اعــام کرد تنها ۷۷ 
درصد منابع عمومی در چهار ماه نخســت سال 
محقق شــده؛ یعنی تقریباً یک‌چهارم درآمد‌های 

پیش‌بینی‌شده اصلاً وصول نشده است.
هم چنین دولت تنها در ۴ ماه اول سال رقم ۱۹ 
هزار میلیارد تومان کسری رسمی ثبت کرد؛ رقمی 
که اقتصاددانان آن را حداقلی و نمادین می‌دانند، 
چون بخــش بزرگی از کســری در قالب بدهی 
شــرکت‌های دولتی، تعهدات بازپرداخت اوراق و 

برداشت از صندوق‌ها پنهان می‌ماند.
۱۴۰۴؛ حداقل ۸۰۰ هزار میلیارد تومان کسری

اما در سال جاری، کسری بودجه دیگر پدیده‌ای 
پنهان نیست؛ به مساله‌ای عمومی و آشکار تبدیل 
شده است. تحلیل‌ها و خبر‌ها از دستکم ۸۰۰ هزار 
میلیارد تومان کسری سخن می‌گوید. مدیرعامل 
تأمین سرمایه امید نیز اخیرا گفته بود که »کمبود 
نقدینگی دولت« نرخ اوراق را از ۳۵ به ۴۲ درصد 
رسانده و کسری بودجه دولت نصف بودجه کشور 
است.  محمدمهدی بهکیش، اقتصاددان باسابقه 
نیز به تازگی هشدار داده که »سال آینده کسری 
بودجه قطعــاً از هزار هزار میلیــارد تومان فراتر 
می‌رود.« در همین فضاســت که معاون اجرایی 
رئیس‌جمهور اخیرا در پاسخ به پرسش خبرنگاران 
تنها می‌گوید »کســری داریم، ان‌شــاءالله تدبیر 

می‌کنیم مشکلی برای مردم پیش نیاید.«
این »قول‌های مبهم« سال‌هاســت که همواره 
بخشی از روایت رسمی درباره بزرگ‌ترین بحران 

مالی کشور است.
کسری بودجه چیست؟

مساله این جاست که کسری بودجه در تعریف 
ســاده یعنی فاصلــه میان هزینه‌هــای دولت و 
درآمد‌های قابل تحقق. اما در ایران، این فاصله تنها 
یک عدد اقتصادی نیست؛ صورت‌وضعیتی از نحوه 
حکمرانی مالی است. اقتصادی که به نفت وابسته 
است، با تحریم‌ها درگیر است، پایه‌های مالیاتی‌اش 
محدود اســت و دولتش بزرگ و پرهزینه، ناگزیر 
هر سال با بدهی و چاپ پول به حیات خود ادامه 
می‌دهد. کســری بودجه در ایران نه یک اختلال، 
بلکه خروجی یک سیستم است؛ سیستمی که با 
هزینه‌های اجباری بالا، شرکت‌های دولتی زیان‌ده، 
فرار مالیاتی گسترده و بودجه‌ریزی غیرواقعی اداره 

می‌شود.
آسیب‌ها و پیامد‌های کسری مزمن 

چیست؟
در این میان یک مساله مهم که همواره چندان 

مورد توجه قرار نمی‌گیرد آسیب‌های مزمن و ادامه 
دار کسری بودجه‌های متوالی در سال‌های ممتد 
و پشــت سر هم است. اصلی‌ترین این بحران‌ها را 

شاید بتوان در موارد زیر دسته بندی کرد:
۱: موتور دائمی تورم

دولت‌ها برای جبران کســری، به اســتقراض، 
فروش اوراق و در نهایت چاپ پول غیرمســتقیم 
پناه می‌برند. ایــن روند، تورمی تولید می‌کند که 
سال‌هاست کمتر از ۳۰ درصد نمی‌شود و قدرت 
خرید مــردم، به‌ویژه حقوق‌بگیــران، در معرض 

فرسایش دائمی قرار دارد.
۲: دولتِ گرفتار در هزینه‌های روزمره

کسری بودجه، دولت را از ایفای نقش توسعه‌ای 
خلع سلاح می‌کند. به گزارش اقتصاد ۲۴، وقتی 
بخش اعظم بودجه صرف حقوق و جبران بدهی 
گذشته می‌شود، جایی برای سرمایه‌گذاری عمرانی 
باقی نمی‌ماند و دولت بیشتر به اداره روزمره کشور 

مشغول می‌شود تا برنامه‌ریزی بلندمدت.
۳: افزایش نابرابری و انتقال هزینه‌ها به طبقات 

پایین
هزینه‌های پنهان کسری، بیشتر بر دوش فقرا و 
طبقه متوسط پایین می‌افتد: تورم، کاهش کیفیت 
خدمات عمومی، افت ارزش پول ملی و فشــار بر 
ســبد خانوار، مســتقیم از همان کسری نشأت 

می‌گیرد.
۴: بی‌ثباتی سیاسی و تضعیف سرمایه اجتماعی

هیچ دولتی با کســری بودجه مزمن نمی‌تواند 
اعتمــاد اجتماعی تولید کند. کســری به‌تدریج 
تبدیل به نشانه‌ای از بی‌نظمی ساختاری و ناتوانی 
در برنامه‌ریزی می‌شــود و بازتاب آن در سیاست، 
کاهــش اعتماد عمومــی و افزایــش نارضایتی 

اجتماعی است.
۵: آینده‌فروشی از مسیر انتشار اوراق

پرداخــت بدهی‌های گذشــته، امروز یکی 
از ســنگین‌ترین بار‌های بودجه است. به این 
ترتیب اســت که هر ســال کــه دولت برای 
جبران کســری اوراق می‌فروشــد، سال بعد 
بایــد بخش بیشــتری از درآمد‌هــا را صرف 
بازپرداخــت همان اوراق کنــد. چرخه‌ای که 
را »مصرف کردن  آن  اقتصاددانــان  برخــی 
درآمــد آینده بــرای پوشــاندن ناکامی‌های 

می‌کنند. توصیف  امروز« 

بودجه ۱۴۰۵ و پرسشی بزرگ در برابر 
یک وعده تکراری

در چنین شــرایطی، آغاز تدوین بودجه ۱۴۰۵ 
با تأکید رئیس‌جمهور بر »بودجه‌ریزی عملیاتی« 
همراه شــده است؛ وعده‌ای که نزدیک به دو دهه 
است در دولت‌های مختلف تکرار می‌شود، اما هرگز 

نتوانسته ساختار بودجه را جراحی کند.
واقعیت این است که کسری ۸۰۰ هزار میلیارد 
تومانی ســال جاری و احتمال کسری هزار هزار 
میلیاردی سال آینده، نه با جابه‌جایی چند ردیف 
بودجــه، بلکه تنها با اصلاحــات عمیق در نظام 
درآمدی، مالیاتی، هزینه‌ای و شرکت‌های دولتی 

قابل درمان است.
تبعات اقتصادی کسری بودجه‌های 

متوالی
در ایــن میان، اما می‌توان تبعــات اقتصادی و 
سیاســی کســری بودجه به صــورت متوالی در 
سال‌های پیاپی را نیز در چند دسته کلی بررسی 
کرد. تبعاتی که هر کدام شاید اثرات چندگانه نیز 

در پی داشته باشند.
اصلی‌ترین تبعات اقتصادی در شــرایط کسری 
بودجه در ســال‌های پیاپی را باید به شــرح زیر 

دانست:
تورم مزمن و فرسایش قدرت خرید: کسری‌های 
پی‌درپی موتور تورم را به‌طور دائمی روشــن نگه 
می‌کند. اســتقراض، خلق پول و نرخ‌های بالای 
اوراق، فشار قیمتی ایجاد می‌کند که مستقیم بر 

سفره مردم اثر دارد.
 کاهش رشد و استهلاک توسعه: با خالی شدن 
بودجه عمرانی، اقتصاد در وضعیت رشد نزدیک به 
صفر قفل می‌شود. زیرساخت‌ها مستهلک می‌شوند 
و دولت عملاً به نهادی حقوق‌پرداز تقلیل می‌یابد.

 نابرابری و تشــدید فشــار بر اقشــار ضعیف: 
تورم ناشــی از کســری بودجه بیشترین فشار را 
بر دهک‌های پاییــن وارد می‌کند و عملاً فاصله 

طبقاتی را افزایش می‌دهد.
آینده‌فروشــی و بدهکار شــدن سال‌های بعد: 
انتشار مستمر اوراق، سهم هزینه‌های بازپرداخت 
را هر سال بالاتر می‌برد و انعطاف‌پذیری بودجه را 

کاهش می‌دهد.
فشار بر بانک‌ها و رکود بخش خصوصی: تنگنای 
اعتباری بانک‌ها مانع از دسترسی بخش خصوصی 

به تسهیلات شده و رکود عمیق‌تر می‌شود.

تبعات سیاسی کسری بودجه‌های متوالی
در همین حال یک مســاله مهم دیگر در این 
بین را باید تبعات سیاسی کسری بودجه دانست. 
کســری بودجه هر چند شــاید اولین جلوه خود 
را در اقتصــاد نیمه ویران نشــان می‌دهد، اما در 
عرصه سیاسی نیز تاثیرات مستقیم و غیرمستقیم 

می‌گذارد.
فرسایش مشروعیت و کارآمدی دولت

وقتی دولت سال‌ها نتواند تعادل مالی برقرار کند، 
تصویرش در نگاه جامعه به‌عنوان نهادی ناکارآمد و 

غیرقابل برنامه‌ریزی تثبیت می‌شود.
افزایش نارضایتی اجتماعی

افزایش قیمت‌ها، کاهش قدرت خرید و بی‌ثباتی 
اقتصادی، نارضایتی عمومی را تشــدید می‌کند 
و امکان بروز اعتراضــات اقتصادی–اجتماعی را 

افزایش می‌دهد.
انسداد اصلاحات ساختاری

دولتی که توان مالی ندارد، نمی‌تواند اصلاحات 
ســخت را پیش ببرد؛ ایــن یعنی تعمیق چرخه 

ناکارآمدی.
 افزایش نفوذ نهاد‌های فرادولتی

وابستگی مالی دولت، وزن و نفوذ نهاد‌های خارج 
از دولــت مرکــزی را در تصمیم‌گیری‌ها افزایش 

می‌دهد و سیستم حکمرانی را چندپاره می‌کند.
 بی‌ثباتی در سیاست خارجی

فشار مالی دولت را به سمت تصمیم‌های فوری، 
واکنشی و کوتاه‌مدت سوق می‌دهد؛ تصمیم‌هایی 
که ممکن اســت به زیان منافع بلندمدت کشور 

باشد.
بحران کسری بودجه به مرحله هشدار 

رسیده است
اکنون که دولت مشغول نوشتن بودجه ۱۴۰۵ 
است، کشور در نقطه‌ای ایستاده که تکرار الگوی 

گذشته دیگر قابل تحمل نیست.
کســری بودجــه در ایران از یــک ناکارآمدی 
اقتصادی فراتر رفته و به نشــانه‌ای از فرســایش 
تدریجی ساختار حکمرانی تبدیل شده است. اگر 
اصلاحات اساسی آغاز نشــود، بودجه ۱۴۰۵ نیز 
مانند بودجه‌های سال‌های قبل، تنها روایتی جدید 
از بحرانی خواهد بود که هر سال بزرگ‌تر می‌شود.

بودجه ۱۴۰۵ و کابوس کسری هزار هزار میلیارد تومانی؛

نظام مالی دولت که هر سال
 بیشتر فرو می‌ریزد

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460306006008596 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمد طاهر علیشاهی قندشــتنی فرزند علیجان به شماره شناسنامه 9 صادره از تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1793 متر مربع  در قسمتی از 
پلاکهای شماره  1361 و 1362 و1363 فرعی از 225 اصلی در اراضی قندشتن دهستان 
اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری و انتقال 
ملک مع الواسطه از مالک رسمی آقای علی نقی شجیعی قندشتنی و آقای غلامعلی کله 
ده پایینی و عبداله عظیمی قندشتنی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/11. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/27 

م.الف2038658
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره140460306012011866  
هیات اول کلاســه 1404-1054 موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم حسین زاده  به شناسنامه شماره 13623کد ملی 
0902473451صادره کاشمر فرزند محمد در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 97/16 
متــر مربع  ، پلاک ثبتی634 فرعی از 3026  اصلی واقع در بخش یک حومه کاشــمر 
خریداری از مالک  علی صفرنژاد مغانی محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم 

مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/12. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/27 م.الف511

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره140460306012011870  هیات اول 
کلاسه 1404-917 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی هرمز دلیری نامقی به شناســنامه شــماره23 کد ملی0901839541 صادره  
کاشمر فرزند موسی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزرعی به مساحت1471/26  متر 
مربع  ، پلاک ثبتی 3027 اصلی واقع در خراســان رضوی  بخش یک حومه حوزه ثبت 
ملک کاشــمر  خریداری از مالک رسمی هرمز دلیری نامقی محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/12. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/08/27 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شماره140460306012011858  
هیات اول کلاســه 1404-1139 موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی محبوبه ســادات بنی طباجشــوقانی به شناسنامه شماره40 
کد ملی 5659600328صادره کوهپایه فرزند سید کاظم در ششدانگ یکباب  مغازه به 
مساحت 14/23 متر مربع  ، پلاک ثبتی 1117 فرعی از 58 اصلی واقع در خراسان رضوی  
بخش3 حوزه ثبت ملک کاشمر  خریداری از مالک رسمی غلامعلی غلامی محرز گردیده 
اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/12. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/08/27 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره140460306012012017  هیات اول 
کلاسه 1404-1003 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی سمانه فردوسیان سرمزده به شناسنامه شــماره729 کد ملی0901333514 
صادره کاشمر فرزند محمد در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت498/20  متر 
مربع  ، پلاک ثبتی1227 فرعی از 58  اصلی واقع در بخش3 حوزه ثبت ملک  کاشــمر  
خریداری از مالک رسمی ورثه سید علی محمد حسینی یزدی و فاطمه طباطبائی محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/12. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/08/27 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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زندگــی  خــود  »مــن 
ریچارد،  روایت  هســتم« 
کودکی اســت که پس از 
از‌دست‌دادن پدر و مادرش 
با عمویش زندگی می‌کند و 
درگیر بخشش و درک معنای 
واقعی زندگی می‌شــود. او در 
مسیر جست‌وجوی درونی‌اش 
به نقطه‌ای می‌رسد که با ندایی 
درونی »ای که مرا خوانده‌ای، 
راه نشانم بده« روبه‌رو می‌شود 
و نشــانه‌هایی دریافت می‌کند که سرنوشتش را 

دگرگون می‌کند. 
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز«؛ عصر روز 
گذشــته، مراســم رونمایی از کتــاب »من خود 
زندگی هســتم« با حضــور مخاطبان علاقه‌مند 
و جمعی از اعضــای جامعه معلولان، در کارخانه 
نــوآوری برگزار شــد. در ســالن رونمایی، وقتی 
محمدصادق وحدتی‌نیا از پشــت میز خود درباره 
»من خود زندگی هستم« سخن گفت، صدای او 
نه فقط روایت نویسنده‌ای تازه‌نفس، بلکه پژواک 
روحی بود که با وجود محدودیت‌های جســمی، 
مرزهای ناتوانی را شکست. کتابش، نخستین اثر 
از نویســنده‌ای است که نوشتن را نه شغل، بلکه 
راهی برای زیستن انتخاب کرده است. وحدتی‌نیا 
با بهره‌گیری از تجربه زیســته خــود، تصویری 
از رهایی، امید و بازســازی انســان پس از رنج را 
به‌تصویر کشــیده است؛ روایتی که مرز میان درد 

و بیداری را کم‌رنگ می‌کند.
خلق تجربه‌های تازه با تسلط بر افکار

وحدتی‌نیا با اشاره به فلسفه‌ اصلی کتاب گفت: 
»در واقع این اثر بر مبنای زیستن در لحظه حال 
اســت؛ این‌که اگر تســلیم جریان زندگی شویم، 
مســیرمان خودبه‌خود به‌درستی شکل می‌گیرد 
و تحول می‌یابد. مــا باید بیاموزیم افکارمان را در 
اختیار بگیریم تا بتوانیم خالق تجربه‌های تازه در 

زندگی باشیم.« 
او با نگاهی استعاری به طبیعت افزود: »طبیعت 
بزرگ‌ترین آموزگار ماست؛ همان‌طور که عنکبوت 
هنگام شکار، هرچه طعمه بیشتر تقلا کند، بیشتر 
در دام می‌افتد، انســان هم هرچه در برابر جریان 
زندگی مقاومت کند، بیشــتر گرفتار می‌شود. راه 

رهایی، تسلیم شدن است.«
مولف کتــاب »من خود زندگی هســتم« در 
بخشی دیگر از سخنانش به نقش رنج و رهایی در 
مسیر رشد انسان اشاره کرد و گفت: »گاهی رنج‌ها 
مانع پرواز ما می‌شــوند. هرچه بیشتر آن‌ها را رها 

کنیم، زندگی بهتری خلق می‌کنیم.« 
او درباره تجربه نوشتن افزود: »برای من نوشتن 
یک رفیق است؛ هرچه بیشتر می‌نویسم، بیشتر با 

درون خودم ارتباط می‌گیرم.« 
وحدتی‌نیا با تأکید بر ســادگی بیان در آثارش 
اظهار کرد: »در کار من ساده‌نویسی فراوان است. 
مــن برای رقابت نیامده‌ام، برای دلم می‌نویســم. 
خودم را نویسنده این کتاب نمی‌دانم؛ من یکی از 

مخاطبانش هستم.«
در حاشیه این مراســم، وحدتی‌نیا در پاسخ به 
پرسشی درباره تصمیم برای نگارش کتاب گفت 
که آغاز این مسیر از علاقه شخصی‌اش به نوشتن 
شکل گرفته اســت. او توضیح داد: »پیش از این، 
متن‌هایــی را که در صفحه‌های اینســتاگرامی و 
فضاهــای دیگر می‌خوانــدم و از آن‌ها خوشــم 
می‌آمد، برای دنبال‌کنندگانم در اینستاگرام منتشر 
می‌کردم. از جایی به بعد حس کردم خودِ نوشتن 
برایم لذت‌بخش است و به نوعی راهی برای تخلیه 
انرژی به شمار می‌رود؛ همان‌طور که یک ورزشکار 
با ورزش یا هرکسی با کاری که دوست دارد، انرژی 
درونی‌اش را تخلیه می‌کنــد. من هم فهمیدم با 
نوشتن می‌توانم حال خودم را بهتر کنم و به این 

شکل از خودم مراقبت کنم.«
محمدصادق وحدتی‌نیا با اشاره به اینکه »نوشتن 
کتاب از زمان آغاز نگارش تا دریافت مجوز، نهُ ماه 
زمان برد«، ادامه داد که ایده اصلی اثر به هشــت 

سال پیش بازمی‌گردد. 
وی افزود: »در تمام این سال‌ها در حال کسب 
تجربه بودم، چه از زندگی خودم و چه از اطرافیان و 
دوستانم. تمام این تجربیات به نگارش کتابم یاری 
رساند، اما نوشتن جدی و هدفمند را از حدود سه 
ســال پیش شــروع کردم و پیش از آن، زمینه و 

پیش‌زمینه‌ای برای این کار وجود نداشت.«
سفری فکری که به خودباوری انجامید

مولف »من خود زندگی هســتم« در پاسخ به 
پرسشــی درباره میزان تأثیر تجربیات شــخصی 
و مطالعات بر مســیر فکری‌اش،  بیــان کرد: »از 
زمانی که در دانشــگاه پذیرفته شــدم و به دلیل 

محدودیت‌های حضور در دانشگاه، نبود زیرساخت 
لازم برای معلولان و شرایط پیش‌آمده نتوانستم به 
تحصیل ادامه دهم، مطالعه را به شکل جدی آغاز 
کردم. تمام اوقات تنهایی من را کتاب پر می‌کرد؛ 
آمــوزش می‌دیدم و کتــاب می‌خواندم و این کار 

کمک زیادی به رشد افکار من کرد.«
وحدتی‌نیــا در پاســخ بــه این پرســش که 
»نویســندگان مورد علاقه شــما چه کســانی 
هســتند؟«، از کتاب »ملت عشــق« نام برد و در 
ادامه به تأثیر عمیق شــاعران بر زندگی‌اش اشاره 
و بیان کرد: »با اشــعار فریدون مشیری و پروین 
اعتصامی زندگی کرده‌ام؛ اشعار مولانا نیز همواره 

الهام‌بخش من بوده است.«
وی در ادامــه نیز در مورد منابع الهام و حمایت 
در مســیر نگارش،  نقش محوری مادرش را مورد 
تأکید قرار داد و اظهار داشــت: »مادرم بیشترین 

کمک را در این زمینه به من کرده است. او مشوق 
و دلگرمی من در این مسیر بوده است. از نوشتن 
من خوشــحال بود و همین موضوع به من انگیزه 

می‌داد.« 
همچنیــن هنگامی کــه از او دربــاره میزان 
محدودیت ناشی از وضعیت جسمانی‌اش پرسیده 
شد، وحدتی‌نیا قاطعانه واژه »معلولیت« را رد کرد 
و آن را به چالش کشــید. او بیان کرد: »در واقع 
افکار ما هستند که محدود کننده اند و بعضی از 
این افکار ترس یا احســاس گناه ایجاد می‌کنند 
و اجازه نمی‌دهنــد زندگی خود را خلق کنیم. از 
دیدگاه من معلولیت مانع و مشکلی نیست و آن 
را رد می‌کنم و به نظرم تنها ذهن اســت که ما را 

محدود می‌کند.« 
وی تأکیــد کرد که هرچــه بتوانیم ذهن خود 
را بازتــر کــرده و از زندانــی که ذهــن برای ما 
ایجاد می‌کند فاصلــه بگیریم، می‌توانیم راحت‌تر 

زندگی‌مان را خلق کنیم.
مولف »من خود زندگی هســتم« در خصوص 
منشأ اصلی نگرش محوری کتاب که از تجربیات 
شخصی یا باورها نشات میگیرد، توضیح داد: »یک 
ســری تجربیات من از طریــق صحبت کردن با 
آدم‌هایی که در این مسیر بودند به دست آمد. در 
واقع من خودم هم یک سری باورهایی را داشتم 
که اجازه نمی‌دادند از حاشــیه امنم خارج شوم و 

همان باعث رنج می‌شود.«
 او افزود که نگارش این اثر در واقع »یک مکاتبه 
خلوت‌گونه با خودم« بوده است؛ کتابی که افکار و 
درونیات او را در قالب یک داستان منعکس کرده 
و بــه او کمک کرد تا از مرز ترس عبور کرده و به 

خودباوری برسد.
وی در پایــان بنــدی صحبت هــای خود در 
خصوص ایده کتاب بعدی خود توضیح داد که بر 
خلاف اثر پیشین، »من خود زندگی هستم«، که 
بر پایه شخصیتی خلق‌شده بنا شده بود، اثر جدید 
الهام گرفته از یک زندگی واقعی است. این اثر به 
روایت زندگی دختری می‌پردازد که در پرورشگاه 
بزرگ شده، در شهر غریب تنهاست، اما با تلاش 
و کوشش خود به مقام پزشکی دست یافته است. 
وحدتی‌نیا اشــاره کرد که این شخصیت، یکی از 
دوستان قدیمی‌اش بوده که حدود هشت ماه پیش 

فوت کرده است.	

»من خود زندگی هستم« رونمایی شد؛

رهایی از زندان ذهن

ی
غر

اص
م 

ری
م

س
روی

ر س
دبی

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره140460306012011074  هیات اول 
کلاسه 1404-965 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم آسیه احمدی به شناسنامه شماره16772 کد ملی0902505157 صادره 
کاشــمر فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت193/21  متر مربع  ، 
پــاک ثبتی16559 فرعی از3027  اصلی واقــع در بخش یک حومه  حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای حسین نساجیان محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/12. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/08/27 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره140460306012012296  هیات اول 
کلاسه 1404-999 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رضا عباس زاده گورانی به شناســنامه شماره81 کد ملی0901130680 
صادره کاشمر فرزند کریم  در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 488/52 متر مربع  ، 
پلاک ثبتی78  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رســمی حسن ابراهیم پور محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/12. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/27 م.الف511

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره140460306012011079  هیات اول 
کلاسه 1171-1404 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اداره  ورزش و جوانان به شناسنامه شماره کد ملی14000260626 صادره فرزند 
در ششــدانگ  یک قطعه زمین ورزشی )زمین چمن(به مساحت 2157/71 متر مربع  ، 
پلاک ثبتی150 فرعی از 108  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش2 حوزه ثبت ملک 
کاشــمر خریداری از مالک رســمی آقای کاظم صفائی احدی از ورثه محمدرضا صفایی   
محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

1404/08/12. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/27 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی1- برابر رای شماره14046030601209463  هیات اول 
کلاسه 1404-914 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم سمیه تمیوری قلعه بالا  به شناسنامه شماره 52کد ملی0902620220 
صادره فرزند محمود در ششدانگ  یک قطعه باغ محصوربه مساحت1563/56  متر مربع  ، 
پلاک ثبتی629 فرعی از 27  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش3 حوزه ثبت ملک کاشمر 

خریداری از مالک رسمی بهرام تیموری و صفیه تیموری قلعه بالا درجان  تیموری قلعه بالا 
محرز گردیده اســت . 2-برابر رای شماره140460306012011990  هیات اول کلاسه 
1404-913 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
احمد تمیوری قلعه بالا  به شناسنامه شماره 13625کد ملی0902473476 صادره فرزند 
محمود در ششــدانگ  یک قطعه  زمین مزروعی مســاحت3883/28متر مربع  ، پلاک 
ثبتی825 فرعی از 27  اصلی واقع در خراســان رضوی بخش3 حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رســمی ورثه بی بی زهرا رشــتی محرز گردیده است .3- رسمی برابر 
رای شماره140460306012009410 140460306012011988  هیات اول کلاسه 
و 1404-912 و911موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  احمد تیموری قلعه بالا به شناســنامه شماره 13625کد ملی0902473476 
صادره فرزند محمود در سه دانگ مشاع از   ششدانگ و آقای قاسم تیموری به شناسنامه 
شماره 13624 کد ملی 0902473468 صادره فرزند محمود  در سه دانگ از ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت1210/43متر مربع  ، پلاک ثبتی640 فرعی از 27  اصلی واقع 
در خراسان رضوی بخش3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد علی 

فاطمه  و ماندگار ثانی قلعه بالا  وعصمت تیموری محرز گردیده است .  
4-رسمی برابر رای شماره140460306012011848 140460306012011989  هیات 
اول کلاسه 909و 910موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  احمد تیموری قلعه بالا به شناسنامه شــماره 13625کد ملی0902473476 
صادره فرزند محمود در سه دانگ مشاع از   ششدانگ و آقای قاسم تیموری به شناسنامه 
شــماره 13624 کد ملی 0902473468 صادره فرزند محمود  در سه دانگ از ششدانگ 
یک قطعه باغ محصور  به مســاحت1112/22متر مربع  ، پلاک ثبتی1047 فرعی از 27  
اصلی واقع در خراســان رضوی بخش3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  
ورثه محمد ابراهیمی قلعه بالا  محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1404/08/12. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/27 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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رییس دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد بر لزوم 
هم‌افزایی ملی برای بهبود سرانه سلامت و ایجاد 
هماهنگی و عدالت در پرداخت‌های بیمه سلامت و 
تامین اجتماعی تاکید کرد و گفت: بیمه‌ها بازیگران 
اصلی نظام سلامت هستند و با ایجاد یک جریان 
مالی پایدار، می‌توان به‌ صورت موثر بســیاری از 

چالش‌ها را برطرف کرد.
به گزارش خبرنگار صبح امروز به نقل از دانشگاه 
علوم پزشکی مشــهد، دکتر محمود محمدزاده 
شبستری روز گذشــته در نشست با نمایندگان 
مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی و برخی از 
اعضای کمیسیون برنامه و بودجه، با ارائه گزارشی 
از وضعیت مالی و عملیاتی این دانشگاه بر ضرورت 
ایجــاد توازن در نظــام پرداخت بیمه‌ها و تقویت 
حمایت‌های ملی از خدمات درمانی و آموزشــی 

استان خراسان رضوی تاکید کرد.
وی با بیان اینکه ســرانه فعلی سلامت با حجم 
خدمات مشــهد و نقش ملی این شهر همخوان 
نیســت، بیان کرد: دانشگاه علوم پزشکی مشهد 

می‌تواند با اصلاح این شــاخص بسیار کارآمدتر از 
قبل فعالیت کند.

رییس دانشــگاه علوم پزشکی مشهد ادامه داد: 
این دانشــگاه با وجود محدودیت‌هــای مالی به‌ 
صورت شبانه‌روزی در حال ارائه خدمات به مردم 
است و تلاش شده هیچ خللی در ارائه خدمت به 
بیماران، دانشــجویان و کادر درمان ایجاد نشود و 
بخش‌های درمانی، آموزشی، پژوهشی، دارو و غذا، 
بهداشت، پرستاری و پشتیبانی همه در تلاش‌اند تا 

کیفیت خدمات حفظ شود.
شبســتری افزود: با وجود فشــارها، دانشگاه 
توانسته بسیاری از بخش‌ها را فعال نگه دارد و روند 
خدمت‌رســانی را بدون توقف ادامه دهد؛ اما برای 
تداوم این مســیر بازنگری در برخی شاخص‌ها و 

حمایت‌های ساختاری ضروری است.
وی با تاکید بر اینکه هدف ما این اســت که بار 
مالی به مردم منتقل نشود و بیمارستان‌ها بتوانند 
بدون فشــار مالی خدمات ارائه دهند، اضافه کرد: 
این موضوع جز بــا هم‌افزایی همه ارکان دولت و 

مجلس ممکن نیست.
رییس دانشگاه علوم پزشــکی مشهد با اشاره 
به نقش مشــهد در پذیرش حجم بالای بیماران 
و دانشــجویان اظهار کرد: برای شهری با جایگاه 
ملی و مذهبی مشهد، تقویت سرانه‌های سلامت و 
دانشجویی یک ضرورت است که با حمایت مجلس 
می‌توانیم مســیر توسعه بیمارســتان‌ها، ارتقای 
تجهیزات پزشکی و بهبود شرایط دانشجویی را با 

سرعت بیشتری طی کنیم.
تأکید بر ضرورت اصلاح ساختار 

بودجه‌ای
معاون توســعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم 
پزشــکی مشــهد نیز در این نشســت با تشریح 
وضعیت موجــود و روند رو به رشــد هزینه‌های 
حوزه سلامت گفت: این دانشگاه علاوه بر پوشش 
جمعیت بومی، به دلیل حضور سالانه میلیون‌ها 
زائر و جمعیت قابل‌توجه اتباع، خدمات گسترده و 
بی‌وقفه‌ای را به شهروندان و مسافران ارائه می‌دهد، 
اما میزان اعتبارات دریافتی متناسب با این حجم 

خدمات نیســت. دکتر علیرضا مسلم با اشاره به 
فعالیت گسترده مراکز آموزشی و درمانی در استان 
خراسان رضوی افزود: رشد قابل توجه هزینه‌های 
دارو، ملزومــات مصرفی و خدمات پشــتیبانی، 
ضرورت بازنگری در سیاســت‌های مالی و ایجاد 
ســاز و کارهای جدید بــرای افزایش بهره‌وری را 
دوچندان کرده است. وی بیان کرد: تلاش دانشگاه 
بر این اســت که با رویکردی آینده‌نگر و متکی بر 
ظرفیت‌های علمی و انسانی موجود، تعادل پایداری 
میان درآمد و هزینه‌ ایجاد شود و کیفیت خدمات 

درمانی به شکل مستمر ارتقا یابد.
میانگین سرانه اعتبارات تخصیصی 
مشهد کمتر از میانگین کشوری است

معاون توســعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم 
پزشــکی مشــهد با بیان اینکه میانگین ســرانه 
اعتبارات تخصیصی به مشهد حدود پنج میلیون 
ریال کمتر از میانگین کشوری است، عنوان کرد: 
بر اساس محاسبات، این اختلاف سرانه در جمعیت 
زیر پوشش به معنای ۲۶ هزار میلیارد ریال کاهش 

بودجه برای دانشگاه است؛ رقمی که فشار جدی 
بر روند ارائه خدمــات تخصصی و فوق‌تخصصی 
وارد می‌کند. مسلم با اشاره به ناترازی جدی میان 
درآمد و هزینه‌ در مراکز درمانی افزود: در حالیکه 
هزینه‌های اجتناب‌ناپذیر دانشــگاه علوم پزشکی 
مشــهد در ماه به حدود ۹ هــزار و ۸۰۰ میلیارد 
ریال می‌رسد، کل درآمد واقعی ما حدود پنج هزار 
میلیارد ریال است و رشد تعرفه‌های درمانی تنها 
۳۷ درصد بوده که هنوز هم بخش عمده‌ای از آن 

پرداخت نشده است.
وی با اشاره به جایگاه ویژه دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد در کشور گفت: در ارزیابی ۶۹ دانشگاه علوم 
پزشکی کشور، مشهد در شاخص سرانه اعتباری 
در میان پایین‌ترین رتبه‌ها قرار دارد؛ در حالی‌که 
از نظر حجم خدمت‌رسانی، جزو بزرگترین مراکز 
کشور اســت. به گفته وی، از نمایندگان مجلس 
درخواست داریم در فصل بررسی بودجه ۱۴۰۵، 
به صورت ویژه به وضعیت اعتبارات ســامت در 

مشهد توجه کنند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی مشهد مطرح کرد:

بیمه‌ بازیگر اصلی نظام سلامت

کل  یــر مد
 ، هنگــی ث‌فر ا میر
و  گردشــگری 
صنایع‌دســتی خراسان 
رضوی گفــت: هم‌زمان با 
سراسر کشور، در هشتمین 
رویداد ملــی »مهر اصالت 
ملی« در اســتان خراسان 
رضــوی ۱۶۰ اثــر صنایع 
دســتی داوری می‌شود و 
۴۰ اثر از اســتان موفق به 

دریافت مهر اصالت ملی خواهند شد.
به گزارش خبرنگار صبح امروز، ســید جواد 
موســوی روز گذشته در مراســم آغاز داوری 
هشتمین رویداد ملی مهر اصالت به خبرنگاران 
اظهارد کرد: در ایــن دوره بیش از ۱۶۰ اثر از 
سراسر استان داوری می‌شود و اگر شاخص‌های 
لازم را داشــته باشند، مهر اصالت ملی در این 

استان صادر و ابلاغ خواهد شد.
گردشــگری  میراث‌فرهنگــی،  مدیــرکل 
و صنایع‌دســتی خراســان رضــوی یکی از 
ویژگی‌هــای مهــم در داوری مهــر اصالت را 

کاربردی بــودن آثار دانســت و تصریح کرد: 
محصولات فقــط جنبه تزئینــی ندارند؛ باید 
کاربرد خاصــی در خانه یا فضاهای مختلف و 
قیمت تمام شده مناسب داشته باشند تا مهر 
اصالت دریافت کنند. این شاخصه، وجه تمایز 
آثار برگزیده از دیگر تولیدات صنایع دســتی 
اســت. موسوی  به ۲۰ رشــته‌ صنایع دستی 
ارائه‌شده به دبیرخانه هشتمین دوره مهر اصالت 
ملی اشاره کرد وافزود: در میان آثار داوری‌شده، 
دست بافته ها، زیور آلات، سرامیک، چرم دست 
دوز، فیــروزه کوب، معرق فلز و چوب و چرم و 

دیگر رشته‌های هنری و سنتی دیده می‌شود.
او همچنین از حضور گســترده نسل جوان 
در ایــن رویــداد خبر داد و گفت: بازه ســنی 
شرکت‌کنندگان بین ۱۷ تا ۴۰ سال است این 
جوانان، هنرمندانی هستند که با عشق و توان 
خلاقانه خود برای حفظ و توسعه صنایع دستی 

استان تلاش می‌کنند.
موسوی  افزود: پنج داور از استادان برجسته 
دانشــگاه و کارشناســان مجرب حوزه صنایع 
دستی انتخاب شده‌اند که ارزیابی آثار را برعهده 

دارند.

مدیــرکل میراث‌فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع‌دستی خراسان رضوی گفت: مهر اصالت 
ملی هر دو سال یک‌بار با هدف ارزیابی کیفی 

آثار صنایع دستی کشور برگزار می‌شود.

داوری ۱۶۰ اثر صنایع دستی خراسان رضوی در هشتمین رویداد ملی مهر اصالت

اد
نژ

ی 
عل

ی 
عل

مد
مح

گار
برن

خ

 511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 140460306012011856 
و140460306012011857 هیات اول کلاسه1404-947 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی احمد سلمانی عشرت آبادی به شناسنامه 
شــماره3573 کد ملی0901236209 صادره  مرکزی فرزند محمد  سه دانگ مشاع از 
ششدانگ  و خانم اعظم طوقانی تربقان  به شناسنامه شماره 758 کد ملی 0901191922 
صادر مرکزی فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یکباب  منزل مسکونی 
مســاحت 178/55 متر مربع  ، پلاک ثبتی1207 فرعی از 58   اصلی واقع در خراســان 
رضوی  بخش3 حوزه ثبت ملک کاشمر  خریداری از مالک رسمی اداره اوقاف و امور خیریه 
کاشمر موقوفه کربلایی رجبعلی  محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/12. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/27 م.الف511

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 140460306012009500 هیات اول 
کلاسه 1404-1140 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
محبوبه سادات بنی طباجشوقانی به شناسنامه شــماره 40کد ملی5659600328 صادره 
کوهپایه فرزند سید کاظم در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 99/97 متر مربع  ، 
پلاک ثبتی1117 فرعی از 58  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش3 حوزه ثبت ملک کاشمر  
خریداری از مالک رسمی غلامعلی غلامی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1404/08/12. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/27 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره1404/08/08-140460306277001716 
هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای جواد خیاط صوفی آباد  فرزند براتعلی به شــماره شناســنامه1659 صادره از تربت 
حیدریه در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت1134/34  متر مربع قسمتی 
از پلاک121 اصلی واقع در اراضی حشمت آباد خریداری از  محل مالکیت مشاعی متقاضی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1404/08/12. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/27 م.الف175
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140460306267003774 
مــورخ 1404/05/26  و رای اصلاحــی 140460306267005730 – 1404/07/27 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی شــرکت تعاونی تولیدی و توزیعی کارکنان رینگ ســازی مشهد بشماره ملی 
10380480937  ششدانگ یک باب محصور مشتمل بربنا به مساحت 258/2 متر مربع 
قسمتی از پلاک باقیمانده 173 اصلی بخش 10 واقع در پیامبر اعظم 85 خلیلی 8 انتهای 
کوچه سمت راست ساختمان تکریم از محل مالکیت ابراهیم میلانی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/12. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/08/27 م.الف7905
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/14آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

نظر به دســتور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ســاختمان های فاقد 

سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140460306272001473 مورخه 
1404/07/22 هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه شش 
مشــهد تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای علیجان کاردانی ملکی نژاد فرزند 
رمضانعلی شماره شناسنامه 258 صادره از مشهد و غلامحسین کاردانی ملکی نژاد فرزند 
رمضانعلی بشماره شناســنامه 4 صادره از مشهد نسبت به ششدانگ بالمناصفه جهت 
یکباب ساختمان به مســاحت 140/10 متر مربع قسمتی از پلاک 184 اصلی واقع در 
اراضی وکیل آباد بخش 10 مشــهد از محل مالکیت حسین ملک و صدیقه ملک تایید. 
محرز گردیده اســت، لذا به اســتناد ماده  13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت  
در دو روزنامــه به فاصلــه 15 روز از طریق یکی از روزنامه های محلی و یکی از روزنامه 
های  کثیرالانتشــار اعلام شــده  در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/12. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/08/27 م.الف7913
 هادی ریحانی-رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد 

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره140460306012012019  هیات اول  
کلاســه 1404-1042موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مرتضی عازم نائی به شناسنامه شماره5 کد ملی0902631497 صادره کاشمر 
فرزند احمد در ششــدانگ یکباب  منزل مسکونی به مساحت 97/40 متر مربع  ، پلاک 
ثبتی1698 فرعی از58  اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی محمدتقی مجیدی سرمزده احدی از ورثه حجی حسین مجیدی 
سرمزده محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

1404/08/13. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/08/27 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140460306003001247 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم طاهره دهقانی عیش آباد به شــماره ملی 0944530281 فرزند حسین  به شماره 
شناسنامه 3  صادره از مشهد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 214 متر مربع 
قسمتی از پلاک 84 فرعی از 21 اصلی بخش 9 مشهد واقع در مشهد- بلوار مصلی- نبش 
مصلی 39/1 پلاک 16 خریداری از مالک رســمی  آقــای محمد جواد آقاجانپور محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/27. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/09/12 م.الف8060
هادی نیکو فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140460306003001224 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  

آقای مصطفی احمدی به شماره ملی 0932222390 فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه 
58944 صادره از مشــهد در سه دانگ مشــاع از یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1129500 متر مربع قســمتی از پلاک 3 فرعی از 62 اصلی بخش 12 مشــهد واقع در 
مشهد- کیلومتر 60 جاده سرخس روستای کلاته منار کل مالکیت مشاعی متقاضی طبق 
سند انتقال اجرائی 55853 مورخ 1400/06/27 دفترخانه 80 مشهد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/27. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/09/12 م.الف8077
هادی نیکو فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140460306003001234 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی 
احمدی به شماره ملی 0933711530 فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 11114 صادره 
از مشهد در سه دانگ مشاع از یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1129500 متر مربع 
قسمتی از پلاک 3 فرعی از 62 اصلی بخش 12 مشهد واقع در مشهد- کیلومتر 60 جاده 
سرخس روستای کلاته منار کل مالکیت مشاعی متقاضی طبق سند انتقال اجرائی 55853 
مورخ 1400/06/27 دفترخانه 80 مشــهد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 

سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/27. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/12 م.الف8073
هادی نیکو فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140460306015005615 
و 140460306015005621 هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  تایباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی شــراکتی برآباد به شناسنامه شماره 
0740146068 کد ملی 0740146068  صادره تایباد فرزند غلام در ششــدانگ یکباب 
منزل مسکونی به مســاحت 93/50 متر مربع پلاک  شماره 187/5001 فرعی از 251 
اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی 
از مالکیت آقای غلامرضا مجیدی و قســمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/27. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/09/12 م.الف319
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

در هفته‌های اخیر هجمه‌های رسانه‌ای مختلفی 
در شــبکه‌های اجتماعی، رسانه‌ها و حتی برخی 
روزنامه‌ها علیه طرح بیمه رانندگان تاکســی‌های 
اینترنتی آغاز شده که برخی فعالان و کارشناسان 
به آن بدبین‌اند. چه کســانی پشت این هجمه‌ها 
هســتند؟ به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از ایلنا، در این روزها که طرح بیمه رانندگان 
تاکسی‌های اینترنتی روی میز نمایندگان مجلس 
قرار دارد بســیاری از رســانه‌ها و فعالان عرصه 
مجازی درباره این طرح به اظهارنظر پرداخته‌اند. 
عمده رسانه‌ها به شــایعاتی پرداختند که در این 
هفته‌ها علیه طرح مطرح شده است. از خبر قطع 
مستمری بازنشستگانی که در سکوهای اینترنتی 
مسافربری فعال هستند تا فشار هزینه‌های بیمه 
رانندگان بر مسافران و مشــتریان این سکوها و 
سرشکن شــدن بیمه شاغلان ثابت فاقد بیمه بر 
دوش شاغلان موقت و دوشغله فعال در سکوهای 
اینترنتی، همه و همه بخشی از شایعاتی است که 
با وجود ســکوت  این شرکت‌ها در جامعه پخش 
می‌شود؛ شایعاتی که با ایجاد یک هجمه در افکار 

عمومی، می‌تواند نظر مجلسی‌ها را بچرخاند! 
از دو هفته پیش که بحث جدی ورود طرح بیمه 
رانندگان تاکســی‌های اینترنتی وارد کریدورهای 
مجلس و کمیســیون‌های عمران و اجتماعی آن 
شد، بسیاری از رسانه‌ها، صفحات مجازی و فعالان 
اقتصادی درباره این طرح اظهاراتی را مطرح کردند 
که در تعارض با ادعاهای فعالان صنفی این عرصه 
بود. برخی از این ادعاها البته در نامه‌های سرگشاده 
تشــکل صنفی رانندگان تاکسی‌های اینترنتی و 

فعالان کارگری تشکل‌های رسمی پاسخ گرفت. 
همچنین سازمان تامین اجتماعی به عنوان یکی 
از طراحان این ایده -که در ابتدا خود نســبت به 
آن ابهاماتی داشــت- در پاسخ به شایعات مطرح 
شده، پاســخ‌های متعددی را از طریق رسانه‌های 
این سازمان منتشر کرد تا مخاطبان درباره نحوه 

اجرای آن دچار ابهام نشوند. 
یکی از ابهامات و شایعات مطرح شده، بحث قطع 
بیمه و مستمری بازنشستگان تامین اجتماعی و 
ســایر صندوق‌ها در صورت اجرای این طرح بود؛ 

موضوعی که چندی پیش )در سیزدهم آبان ماه( 
توسط معاون حقوقی سازمان تامین اجتماعی با 
صراحت تکذیب شد. هرچند استدلال‌های فعالان 
صنفــی و کارگری این عرصه نیز حاکی از همین 
امر بود. منتقــدان کارگری  این موضوع را مطرح 
کرده بودند که اگر قرار بود سازمان تامین اجتماعی 
و سایر بیمه‌گران اجباری اقدام به قطع مستمری 
بازنشســتگان راننــده کنند، مجوز تاکســیرانی 
بسیاری از رانندگان تاکسی کشور که بازنشسته 
هســتند، تاکنون به دلیل استناد به قانون تامین 

اجتماعی قطع شده بود! 
البته در این چند هفته، بیشــتر هجمه‌ها برای 
اجباری نشــدن طرح بیمه رانندگان تاکسی‌های 
اینترنتی بوده است. منتقدان طرح بیمه در فضای 
مجازی و رســانه‌های مختلف این ادعا را مطرح 
می‌کردند که اجبــار این بیمه به معنای تحمیل 
هزینه‌هــای جاری بیمه‌ای بــر دوش صدها هزار 
راننده از جمله بازنشســتگان یا رانندگان شــغل 
دومی‌‌ســت.  در مقابل، فعالان صنفی و کارگری 
با پافشاری بر ضرورت اجباری بودن بیمه، کارکرد 
اقتصادی و بیمه‌ای صحیح این طرح را در گروی 
اجباری بودن این طرح دانســته و فشار هزینه‌ای 
ایــن طرح را بــر رانندگان غیرثابت دوشــغله و 
رانندگان بازنشسته، کمتر از رانندگان ثابت و فاقد 
بیمه پایه ارزیابی کردند؛ زیرا گروه نخســت تنها 
هزینه بیمه شــخص ثالث اختصاصی را به عنوان 
حق بیمه پرداخت کرده و از سوی دیگر، رد کردن 
حق بیمــه از دو کارگاه نه تنها منع قانونی ندارد، 
بلکه موجب افزایش حق بیمه پرداختی و درنتیجه 
افزایش میزان مســتمری دوشــغله‌ها در دوران 

بازنشستگی می‌شود. 
باوجود همه این مجــادلات،  در جریان تماس 
و پیگیری‌هــای ایلنــا از مدیران عامــل و روابط 
عمومی‌های شــرکت‌ها و پلتفرم‌های عمده فعال 
در فضای مســافربری اینترنتی، هیچ پاسخی از 
سوی مجموعه‌ها ارائه نشــد و حتی یکی از این 
ســکوها در تماس صورت گرفتــه اعلام کرد که 
تنها راه دسترسی به مدیریت و روابط عمومی این 

مجموعه، مراجعه حضوری است! 
تبیین چرایی سکوت سکوها در میان 

انبوه تبلیغات ضد بیمه‌ای
در میان تبلیغــات صورت گرفتــه، البته این 
شائبه از سوی رسانه‌ها و برخی نیروهای فعال در 
شبکه‌های اجتماعی مطرح شده که سازمان تامین 
اجتماعی به دنبــال افزایش حق بیمه‌ها و درآمد 
دریافتی خود از جیب رانندگان و ســکوها برای 
جبران کســری  است؛ در جواب این موضوع نیز، 
هم سازمان تامین اجتماعی و هم فعالان صنفی و 
کارگری تاکید داشتند که مبلغ دریافتی حق بیمه 

از یک میلیون بیمه شــده جدید نمی‌تواند مقدار 
اندکی از کسری صدها هزار میلیارد تومانی سالانه 

این صندوق را پر کند. 
در همین راســتا، روح‌الله وافری )دبیر انجمن 
صنفی رانندگان تاکســی اینترنتی استان قم( به 
ایلنا توضیح داد: علت‌ عدم پاســخگویی و حتی 
موضع‌گیری ســکوهای اینترنتــی در منازعات 
موجود، این اســت که دوستان از مسئولیتی که 
از نظر شــرعی و قانونی بر عهده آن‌هاست، فرار 
می‌کنند. خدماتی در جامعه ارائه می‌شود که در 
بستر جامعه در دسترس قرار گرفته و عده زیادی 
آن را کار دائمی خــود تلقی می‌کنند. آیا در این 
چهارچوب، حق طبیعی‌ کارگر داشتن یک بیمه 
نیست؟ آیا حمایت بیمه‌ای از کسی که در این راه 
تصادف کرده یا از کار می‌افتد و یا بعد از سی سال 
کار می‌خواهد استراحت کند، این نیست که از یک 

چتر پوشش اجتماعی برخوردار باشد؟ 
وی افــزود: ما درمورد مباحث بدیهی در عرصه 
جهانی صحبت می‌کنیم. شرکت‌های لیفت و اوبر 
که ســکوهای ایرانی از آن کپی برداری کرده‌اند، 
بیمه اجباری  برای کارکنان خویش فراهم کردند. 
مایه تعجب اســت کــه چرا همه چیــز از روی 
سکوهای مطرح تاکسی اینترنتی در سطح جهان 
کپی برداری شــده اما این یــک مورد که به رفاه 
کارکنان این مجموعه‌ها ربط دارد، اجازه انتقال به 

ایران را ندارد! 
وافری اضافه کرد: همه فشــارها و کشمکش‌ها 
درحالی رخ داده است که این رابطه، یک رابطه‌ی 
کارگری و کارفرمایی اســت. حتی کارشناســان 
وزارت تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی و ســازمان 
تامین اجتماعی نیز این امر را احصاء کرده بودند 
که این شکل از رابطه شغلی، کارگری-کارفرمایی 
است، اما این شرکت‌ها زیر بار این موضوع نرفتند 
و بــرای آنکه ۲۰ درصد  حق بیمه ندهند، زیر بار 
ایــن رابطه نرفتند. اکنون در طرح جدید بیمه‌ای 
ســازمان تامین اجتماعی، ۱۳.۵ درصد حق بیمه 
را راننده می‌دهــد و ۱۳.۵ درصد حق بیمه دیگر 
را مسافر پرداخت می‌کند. به این ترتیب، ۴ درصد 
روی صورت وضعیت مسافر می‌آید. ۲.۵ درصد نیز 

روی بارنامه برای حق بیمه می‌آید. 
دبیر انجمن صنفی رانندگان تاکسی اینترنتی 
اســتان قم با تاکید بر اینکه این شرکت‌ها تلاش 
می‌کنند حتی یک ریال به هزینه‌هایشــان اضافه 
نشود، گفت: این امر مسبوق به سابقه است. اغلب 
این اپلیکیشن‌ها قبلاً گزینه »عجله دارم« داشتند 
که با پیگیری قضایی درباره شــرعی بودن فروش 
یک کالا به دو قیمت، ناچار به حذف آن شــدند. 
ولــی اخیراً یک حربه جدید برای گران فروشــی 
پیدا کردند که بحث »افزایش شــانس برای پیدا 

کردن راننده« است که شــکل دیگری از همان 
کار قبل است.  او با اشــاره به اینکه شرکت‌های 
ارائه دهنده خدمات مسافربری اینترنتی به دنبال 
دور زدن رانندگان، تامین اجتماعی، دولت و مردم 
هســتند، گفت: اینکه یک شرکت سود چندهزار 
میلیارد تومانی داشته باشد و هیچ تعهدی به آتیه 
نیروهای شاغل در این بستر نداشته باشد، در هیچ 
کشوری پذیرفته شده نیست و دوستان کارفرما که 
خــود را کارفرما نمی‌دانند نیز باید با این موضوع 

کنار بیایند. 
وی با اشاره به شــائبه اخیر مطرح شده درباره 
اینکه ســازمان تامین اجتماعی بــه دنبال رفع 
کسری و ناترازی خود از جیب بیمه شدگان، مردم 
و پلتفرم‌هاست، پاسخ داد: کسری ماهانه ۳۰ هزار 
میلیارد تومانی سازمان تامین اجتماعی در مقایسه 
با مبلغ حق بیمه ناچیزی که قرار اســت ۴ هزار 
تومان به ازای ســفر ۱۰۰ هزار تومانی هر مسافر  
به صندوق تامین اجتماعی وارد کند، به هیچ وجه 
عددی محسوب نمی‌شود. اگر مردم این محاسبات 
را شفاف بدانند، دیگر فریب برخی تبلیغات مسموم 

را نمی‌خورند. 
وافری تصریح کرد: مملکت قانون دارد و مجلس 
و دولت و قوه قضاییه هر ســه به سازمان تامین 
اجتماعــی نظــارت می‌کنند و اجــازه یک ریال 
جابه‌جایــی پول در این نهاد خارج از ســاختار را 
نمی‌دهند. اگر قرار باشد بگوییم که سازمان تامین 
اجتماعی قرار اســت پول مردم را بخورد، از فردا 
باید مردم را باید به ندادن حق بیمه، ندادن مالیات 
به وزارت دارایی، ندادن عوارض به شــهرداری و. . 
نیز دعوت کنیم. جامعه نیز باید آگاه باشد تا بداند 
منافع شــفاف چه گروه‌هایی پشت تبلیغاتی که 
برای آن خرج فراوانی می‌شــود، وجود دارد. مردم 
باید بپرسند که چرا شرکت‌های تاکسی اینترنتی 
می‌خواهنــد همین بار انــدک را نیز  روی دوش 

مسافران خود بیندازند. 
دبیر انجمن صنفی رانندگان تاکسی اینترنتی 
استان قم خاطرنشــان کرد: مردم ایران به قدری 
باوجدان هســتند که اگر مسئله را به این شکل 
برایشــان مطرح کنید که آیا یــک راننده دائمی 
تاکســی‌های اینترنتی بعد از ۲۵ تا ۳۰ سال کار 
حق بازنشسته شدن دارد؟ و آیا نباید یک راننده 
تاکسی اینترنتی در اثر حادثه دیدن و قطع عضو 
بیمه شــود؟ قطعاً پاسخ مثبت ارائه می‌کنند و به 
ســهمی که این سکوهای اینترنتی به عنوان ذی 
نفع باید پرداخت کنند، شهادت خواهند داد. آن‌ها 
حتی خود حاضر خواهند بود در قبال برخورداری 
از راننده ثابت و حرفه‌ای بیمه شــده و با امنیت 
شغلی روی همان ۱۰۰ هزار تومان هزینه سفر، آن 
۴ هزار تومان را نیز پرداخت کنند تا اگر راننده‌ای 

ویلچرنشین شد، بتواند آتیه‌ای داشته باشد. 
روح الله وافــری:  رســانه‌ها و فعــالان مجازی 
سرشناسی برای دفاع از منافع سکوهای اینترنتی 
علیه بیمه رانندگان  تبلیغات می‌کنند که مردم 
تنها از زبان آن‌ها یک شــایعه و ادعا را می‌شنوند 
و منافع پشــت پــرده را نمی‌بیننــد. اگر همین 
اســتدلال‌ها از زبان مدیران و مسئولان سکوهای 
اینترنتی مطرح شــود، همه خواهند فهمید که 
این شــبهات و شائبه‌ها، از چه منافعی سرچشمه 

می‌گیرد!
ایــن فعال صنفی افزود: ایجاد اپلیکیشــن‌ها و 
برنامه‌های مربوطه چندان نیاز به سرمایه‌گذاری 
چندهزار میلیاردی گسترده و به کارگیری هزاران 
پرسنل اداری ندارد که این شرکت‌های اینترنتی، 
نرخ‌های بسیار بالای کمیسیون دریافت می‌کنند. 
شــاید کادر اداری ثابت کلیه این سکوها در کل 
کشور به هزار نفر هم نرسد. این را مقایسه کنید 
با آماری که سخنگوی نیروی انتظامی درباره ثبت 
نام و دانلود اپلیکیشن رانندگان توسط ۱۵ میلیون 
شخص حقیقی منتشر کرده است؛ آنگاه شرایطی 

که این سکوها دارند را درک خواهید کرد. 
وی بیان کرد: سکوهای اینترنتی مسافربری با 
ندادن هزینه‌هایی چون مالیات متناســب با سود 
و بیمه رانندگان شــاغل در سکوها، عملاً در بازار 
کار نیز یک نوع »دامپینگ شغلی« ایجاد کرده‌اند. 
همین موضوع ســاختار شغلی مولد کشور را نیز 
دچار مشکل کرده و بسیاری از واحدهای تولیدی 
و خدماتی کشــور را امروزه با کمبود نیروی کار 

مواجه ساخته است. 
وافری  با اشــاره به ســکوت مدیران سکوهای 
اینترنتــی و بخش‌هــای اداری آن‌هــا در قبال 
جنجال‌های رسانه‌ای اخیر و مناقشات صنفی حول 
طرح بیمه رانندگان تاکسی‌های اینترنتی اظهار 
کرد: این شرکت‌ها دوست ندارند درآمد بالای خود 
را حتی اندکی کاهش دهند. به همین دلیل از هر 
روش ممکن برای مقابله با طرح مذکور اســتفاده 
می‌کنند. ضمــن اینکه در برابر اســتدلال‌های 
نمایندگان، کارشناسان و فعالان صنفی این عرصه 
نیز صحبت و اســتدلالی ندارند، بنابراین مقابل 
دوربین‌ها سکوت می‌کنند! وی در پایان گفت: از 
سوی دیگر رسانه‌ها و فعالان مجازی سرشناسی 
هستند که برای دفاع از منافع سکوهای اینترنتی 
علیه بیمه رانندگان  تبلیغات می‌کنند که مردم 
تنها از زبان آن‌ها  شــایعات و ادعاها را می‌شنوند 
و منافع پشــت پــرده را نمی‌بیننــد. اگر همین 
اســتدلال‌ها از زبان مدیران و مسئولان سکوهای 
اینترنتی مطرح شــود، همه خواهند فهمید که 
این شــبهات و شائبه‌ها، از چه منافعی سرچشمه 

می‌گیرد و دیگر تحت تاثیر واقع نمی‌شوند!

»رانندگان تاکسی‌های اینترنتی« باید بیمه شوند؛

سکوت سکوها برای پوشاندن منافع پشت پرده
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درگاه پرداخت امن

در دنیایی که هــر روز بیش از پیش بر پایه‌ی 
داده، تحلیل و سرعت می‌چرخد، 
رایانه‌های کلاســیک دیگر 
نیازهــای  پاســخگوی 
روزافزون بشــر نیســتند. 
حجم عظیم اطلاعاتی که 
انسان امروزی تولید می‌کند، 
از توان محاسباتی بسیاری از 
ابررایانه‌های موجود فراتر رفته 
اســت. در چنیــن نقطه‌ای از 
تاریخ فناوری، ستاره‌ای نو در 
افق علم نمایان شــده است: 
ماشینی  کوانتومی.  کامپیوتر 
که با تکیه بر قوانین شگفت‌انگیز فیزیک کوانتوم، 
وعــده‌ی انقلابی در ســرعت و قــدرت پردازش 
داده‌ها را می‌دهد؛ تحولی که شــاید تعریف ما از 

»محاسبه« را برای همیشه تغییر دهد.
بــرای درک اهمیت این فناوری، باید اندکی از 
مرزهای منطق کلاسیک فاصله بگیریم. رایانه‌های 
ســنتی بر پایه‌ی »بیت« عمل می‌کنند؛ واحدی 
کــه تنها می‌تواند یکی از دو حالت صفر یا یک را 
اختیار کند. تمامی عملیات پردازشی، از ساده‌ترین 
محاسبه‌ی ریاضی تا پیچیده‌ترین شبیه‌سازی‌ها، 

حاصل ترکیب همین دو حالت است.
اما در دنیای کوانتومی، واحد پردازش اطلاعات 
»کیوبیت« نــام دارد و تفاوت اصلی از همین‌جا 
آغاز می‌شود. کیوبیت می‌تواند به‌صورت هم‌زمان 
در هر دو حالت صفر و یک وجود داشــته باشد؛ 
حالتی که در فیزیک کوانتوم به آن »برهم‌نهی« 

گفتــه   )Superposition(
می‌شــود. همیــن ویژگــی بــه 
کامپیوترهــای کوانتومــی امکان 
می‌دهد چندین مسیر محاسباتی 
را به‌طــور موازی بررســی کنند؛ 
قابلیتی که رایانه‌های کلاسیک تنها 
می‌توانند به‌صــورت متوالی انجام 

دهند.
نــام  بــه  دیگــری  پدیــده‌ی 
»درهم‌تنیدگــی کوانتومــی« نیز 
نقشی حیاتی در این فناوری دارد. 
زمانی که دو یا چند کیوبیت به هم 
تنیده می‌شــوند، تغییر در یکی از 

آن‌ها بلافاصله بر دیگری اثر می‌گذارد؛ حتی اگر 
فاصله‌ای بسیار زیاد میانشــان باشد. این ارتباط 
لحظــه‌ای، امکان پــردازش داده‌هــا را به‌صورت 
شــبکه‌ای و هم‌زمان فراهم می‌کند؛ قابلیتی که 

برای رایانه‌های کلاسیک تقریباً غیرممکن است.
نتیجه‌ی ایــن پدیده‌هــا انقلابــی در دنیای 
محاسبات است. تصور کنید سیستمی که در چند 
ثانیه مسائلی را حل می‌کند که ابررایانه‌های فعلی 
برای آن‌ها به هزاران سال زمان نیاز دارند. در سال 
۲۰۱۹، گوگل اعلام کرد کامپیوتر کوانتومی‌اش به 
نام Sycamore  مســئله‌ای خاص را در ۲۰۰ 
ثانیه حل کرده است؛ در حالی که یک ابررایانه‌ی 
کلاسیک به حدود ۱۰ هزار سال زمان نیاز داشت. 
این تجربه نشــان داد عصر جدیدی در حال آغاز 

است.
با این همه، مسیر تجاری‌ســازی و استفاده‌ی 

گسترده از این فناوری هنوز با چالش‌های فراوانی 
روبه‌روســت. یکی از مهم‌ترین دشواری‌ها، حفظ 
پایداری »کیوبیت‌ها« است؛ واحدهایی ظریف و 
حساس که به کوچک‌ترین تغییر در دما، لرزش 
یا میدان مغناطیســی واکنش نشــان می‌دهند 
و به‌ســرعت از حالت برهم‌نهی خارج می‌شوند؛ 
 )Decoherence( »پدیده‌ای که »دکوهرنس

نام دارد.
با این حال، تا رســیدن به کاربردهای روزمره 
هنــوز راه زیادی باقی اســت. یکی از چالش‌های 
بزرگ، حفظ پایداری کیوبیت‌هاست. آن‌ها بسیار 
حســاس‌اند و کوچک‌ترین تغییر در دما یا لرزش 
می‌تواند حالــت کوانتومی‌شــان را از بین ببرد؛ 
پدیــده‌ای که »دکوهرنس« نــام دارد. به همین 
دلیل، کامپیوترهای کوانتومی باید در محیط‌هایی 
با دمایی نزدیک به صفر مطلق نگهداری شوند که 

هزینه‌ی بالایی دارد.
با وجــود این محدودیت‌ها، رقابت 
شــدیدی میان غول‌هــای فناوری 
شــکل گرفته است. شــرکت‌هایی 
 Intel و  IBM، Google ماننــد
در کنــار اســتارتاپ‌های تخصصی، 
هرکدام در مســیر متفاوتی حرکت 
 IBM با پــروژه‌ی IBM .می‌کنند
Quantum  امکان دسترســی به 
رایانه‌های کوانتومی خود را از طریق 
فضای ابــری فراهم کرده اســت تا 
الگوریتم‌های  بتوانند  پژوهشــگران 
کوانتومی را آزمایش کنند. شــرکت 
D-Wave  نیز نوع خاصی از این ماشــین‌ها را 

برای حل مسائل بهینه‌سازی توسعه می‌دهد.
کاربردهــای بالقوه‌ی این فناوری گســتره‌ای 
حیرت‌انگیز دارد. در صنعت داروســازی، می‌توان 
از قدرت پردازشــی کوانتومی برای شبیه‌سازی 
دقیق مولکول‌ها و کشــف داروهــای جدید در 
زمانی بسیار کوتاه بهره برد. در حوزه‌ی رمزنگاری 
و امنیت ســایبری، این رایانه‌ها قادرند بسیاری از 
الگوریتم‌های رمزگذاری فعلی را در زمانی اندک 
بشکنند؛ اما از سوی دیگر، مسیر را برای طراحی 
نســل جدیدی از رمزنگاری‌های مقــاوم در برابر 
حملات کوانتومی نیز هموار می‌کنند. در عرصه‌ی 
مالی و اقتصادی، از مدل‌سازی بازار تا پیش‌بینی 
رفتار سرمایه‌گذاری، و در صنایع هوافضا، انرژی و 
مواد پیشرفته، اثرات این تحول می‌تواند بنیادین 

باشد.

البتــه نگرانی‌هایی هــم وجــود دارد. یکی از 
جدی‌تریــن دغدغه‌ها، تهدیــد امنیت اطلاعات 
 RSA است. الگوریتم‌های رمزنگاری متداول مانند
بر پایه‌ی دشــواری تجزیه‌ی اعداد بزرگ ساخته 
شــده‌اند. اما یک کامپیوتر کوانتومی با استفاده 
 )Shor’s Algorithm( »از »الگوریتم شــور
این رمزها را در زمانی کوتاه می‌شکند. به همین 
دلیــل، دولت‌هــا و مراکز امنیتی جهــان از هم 
‌اکنون در حال توســعه‌ی روش‌های »رمزنگاری 

پساکوانتومی« هستند.
هرچنــد ایــن فنــاوری هنــوز در مراحل 
ابتدایی اســت و تعداد کیوبیت‌های پایدار در 
سیســتم‌های موجود محدود است، اما سرعت 
پیشــرفت آن خیره‌کننده است. همان‌طور که 
پنجــاه میلادی  رایانه‌هــای غول‌پیکر دهه‌ی 
روزی به لپ‌تاپ‌های کوچــک امروزی تبدیل 
شــدند، انتظار می‌رود در آینــده‌ای نه‌چندان 
دور، نسخه‌های ســریع‌تر و در دسترس‌تری از 
رایانه‌هــای کوانتومی پا به زندگی روزمره‌ی ما 

بگذارند.
فنــاوری کوانتومی فقط گامــی رو به جلو در 
محاســبات نیســت، بلکه تغییری در نگاه ما به 
جهان است. هنگامی که ماشین‌هایی می‌سازیم 
که از قوانیــن بنیادی فیزیک برای اندیشــیدن 
استفاده می‌کنند، مرز میان علم، فلسفه و تخیل 
کم‌کم رنگ می‌بازد. شاید هنوز در آغاز راه باشیم، 
اما کامپیوترهای کوانتومی ثابت کرده‌اند آینده‌ی 
فناوری، ادامه‌ی گذشته نیست؛ بلکه جهشی است 

به جهانی تازه و پررمز و راز.
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قدرت پردازشی ما فوق تصور: 

با کامپیوترهای کوانتومی بیشتر آشنا شوید

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140460306277001580-

1404/07/29هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای حســن کوهجانی  فرزند غلامرضا به شــماره شناسنامه9 صادره از تربت 
حیدریه در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 4778/99 متر مربع قسمتی 
از پلاک225- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی اردژوگل کن خریداری از مالکیت مشاعی 
غلامرضا کوهجانی گوجی فرزند حســن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/27. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/12 م.الف191
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 1404/4810 هیات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسینعلی نخعی 
فرزند جعفرقلی به شماره شناسنامه17  درششدانگ یک قطعه باغ به مساحت1274/74 
متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 139فرعی از 178 اصلی واقع در بخش 4شهرستان 
بردسکن  خریداری از فضل اله جلالی نوری و ورثه محمد علی جلالی نوری محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/08/27. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1404/09/12 م.الف271
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/33)آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی(

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۴ و ۱۳ آئین نامه اجرائی قانون یاد شده اسامی افرادی که 
اســناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و و املاک فریمان مورد 
رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز و در دو نشریه 

ناشر آگهی  ثبتی بشرح زیر آگهی
می گردد.

۱- ششــدانگ یکقطعــه زمین مزروعی به نــام آقای محمد علی خاوری به مســاحت 
50763/37 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی 

سیدرضا واحدی خیرآبادی و غلامعلی شادکام به شماره قطعه ۴ 
2- ششــدانگ یکقطعــه زمین مزروعی به نــام آقای محمد علی خاوری به مســاحت 
192817/42 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی 

سیدرضا واحدی خیرآبادی و غلامعلی شادکام به شماره قطعه ۱۲ 
3- ششــدانگ یکقطعــه زمین مزروعی به نــام آقای محمد علی خاوری به مســاحت 
149168/37 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی 

سیدرضا واحدی خیرآبادی و غلامعلی شادکام به شماره قطعه 23
۴- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد علی خاوری به مساحت 8486/34 
متر مربع قســمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشــهد از مالک رسمی سیدرضا 

واحدی خیرآبادی و غلامعلی شادکام به شماره قطعه ۳۴ 
-۵- ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعــی به نام آقای محمد علی خاوری به مســاحت 
19371/93 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی 

سیدرضا واحدی خیرآبادی و غلامعلی شادکام به شماره قطعه ۴۰
6- ششــدانگ یکقطعــه زمین مزروعی به نــام آقای محمد علی خاوری به مســاحت 
18528/23 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی 

سیدرضا واحدی خیرآبادی و غلامعلی شادکام به شماره قطعه ۴۴ 
7- ششــدانگ یکقطعــه زمین مزروعی به نــام آقای محمد علی خاوری به مســاحت 
65101/61 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی 

سیدرضا واحدی خیرآبادی و غلامعلی شادکام به شماره قطعه63
8- ششــدانگ یکقطعــه زمین مزروعی به نــام آقای محمد علی خاوری به مســاحت 
11378/92متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی 

سیدرضا واحدی خیرآبادی و غلامعلی شادکام به شماره قطعه ۷۰ 
9- ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد علی خاوری به مساحت 8673/07 
متر مربع قســمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشــهد از مالک رسمی سیدرضا 

واحدی خیرآبادی و غلامعلی شادکام به شماره قطعه ۸۳
۱۰- ششــدانگ یکقطعه زمیــن مزروعی به نام آقای محمد علی خاوری به مســاحت 
21942/78 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی 

سیدرضا واحدی خیرآبادی و غلامعلی شادکام به شماره قطعه121
۱۱- ششــدانگ یکقطعه زمیــن مزروعی به نام آقای محمد علی خاوری به مســاحت 
18864/49 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک. رسمی 
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۱۲- ششــدانگ یکقطعه زمیــن مزروعی به نام آقای محمد علی خاوری به مســاحت 
7566/52متر مربع قســمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی 

سیدرضا واحدی خیرآبادی و غلامعلی شادکام به شماره قطعه 140
۱۳ - ششــدانگ یکقطعــه زمین مزروعی به نام آقای محمد علی خاوری به مســاحت 
3826/97 متر مربع قســمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی 

سیدرضا واحدی خیرآبادی و غلامعلی شادکام به شماره قطعه 154
۱۴ - ششــدانگ یکقطعه زمین مزروعی به نام آقای محمد علی خاوری به مساحت 1/ 
3219متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی سیدرضا 

واحدی خیرآبادی و غلامعلی شادکام به شماره قطعه159
۱۵- ششــدانگ یکقطعه زمیــن مزروعی به نام آقای محمد علی خاوری به مســاحت 
3264/84متر مربع قســمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی 

سیدرضا واحدی خیرآبادی و غلامعلی شادکام به شماره قطعه به شماره قطعه176
۱۶ - ششــدانگ یکقطعــه زمین مزروعی به نام آقای محمد علی خاوری به مســاحت 
8026/14 متر مربع قســمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی 

سیدرضا واحدی خیرآبادی و غلامعلی شادکام به شماره قطعه185
۱۷- ششــدانگ یکقطعه زمیــن مزروعی به نام آقای محمد علی خاوری به مســاحت 
25082/69متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک. رسمی 

سیدرضا واحدی خیرآبادی و غلامعلی شادکام به شماره قطعه192
۱۸- ششــدانگ یکقطعه زمیــن مزروعی به نام آقای محمد علی خاوری به مســاحت 
15102/54 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی 

سیدرضا واحدی خیرآبادی و غلامعلی شادکام به شماره قطعه222
۱۹ - ششــدانگ یکقطعــه زمین مزروعی به نام آقای محمد علی خاوری به مســاحت 
4119/46 متر مربع قســمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی 

سیدرضا واحدی خیرآبادی و غلامعلی شادکام به شماره قطعه235
۲۰- ششــدانگ یکقطعه زمیــن مزروعی به نام آقای محمد علی خاوری به مســاحت 
19640/01 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی 

سیدرضا واحدی خیرآبادی و غلامعلی شادکام به شماره قطعه255
۲1- ششــدانگ یکقطعه زمیــن مزروعی به نام آقای محمد علی خاوری به مســاحت 
18319/34 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی 

سیدرضا واحدی خیرآبادی و غلامعلی شادکام به شماره قطعه268
۲۲- ششــدانگ یکقطعه زمیــن مزروعی به نام آقای محمد علی خاوری به مســاحت 
12631/79متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی 
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۲۳- ششــدانگ یکقطعه زمیــن مزروعی به نام آقای محمد علی خاوری به مســاحت 
8874/16 متر مربع قســمتی از پلاک ثبتی ۱۸ اصلی بخش ۱۲ مشهد از مالک رسمی 
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